
2010. évi tervezés

Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

XII. FÖLDMŰVELÉSÜGYI ÉS VIDÉKFEJLESZTÉSI MINISZTÉRIUM

Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium központi igazgatása ( 01112 
Kormányzat )

1

KIADÁSOK 5 035,8 3 208,0 2 917,9 3 208,03 084,92 957,6
1 Működési költségvetés 4 934,6 3 208,0 2 917,9 3 208,03 084,92 957,6

 / 1 Személyi juttatások 2 907,2 2 357,1 2 354,8 2 583,72 486,82 386,6
Rendszeres személyi juttatások 1 958,4 1 774,1 1 771,8 2 000,71 903,81 803,6
Nem rendszeres személyi juttatások 803,1 568,0 568,0 568,0568,0568,0
Külső személyi juttatások 145,7 15,0 15,0 15,015,015,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 844,5 754,3 506,5 567,7541,5514,4
Társadalombiztosítási járulék 756,5 672,5 492,3 554,2528,0500,9
Munkaadói járulék 74,5 65,0 5,5 5,55,55,5
Egészségügyi hozzájárulás 10,7 8,8 0,7 ------
Táppénz hozzájárulás 2,8 8,0 8,0 8,08,08,0

 / 3 Dologi kiadások 1 170,5 96,6 56,6 56,656,656,6
Készletbeszerzés 17,9 0,2 5,2 5,25,25,2
Kommunikációs szolgáltatások 23,4 7,9 7,9 7,97,97,9
Szolgáltatás 16,1 -- -- ------
Vásárolt közszolgáltatások 10,7 4,8 4,8 4,84,84,8
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja -- 12,0 2,0 2,02,02,0
Általános forgalmi adó-befizetés 100,9 -- -- ------
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 490,4 15,0 10,0 10,010,010,0
Egyéb kiadások 170,9 31,8 11,8 11,811,811,8
Adók, díjak, befizetések 337,4 22,9 12,9 12,912,912,9
Realizált árfolyamveszteségek 0,3 -- -- ------
Szellemi tevékenység végzésére kifizetés 2,5 2,0 2,0 2,02,02,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 12,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 6,7 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 6,7 -- -- ------

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 5,7 -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés 90,0 -- -- ------

 / 1 Intézményi beruházási kiadások 11,4 -- -- ------
 / 2 Felújítás 78,6 -- -- ------

3 Kölcsönök 11,2 -- -- ------
 / 5 Felhalmozási célú kölcsönök államháztartáson kívül (nem 
bontott)

11,2 -- -- ------

BEVÉTELEK 708,8 132,0 2,0 2,22,22,1
1 Működési költségvetés 569,6 132,0 2,0 2,22,22,1

 / 1 Intézményi működési bevételek 203,9 132,0 2,0 2,22,22,1
Alaptevékenység bevételei 1,0 1,0 2,0 2,22,22,1
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 171,7 131,0 -- ------
ÁFA bevételek, visszatérülések 30,8 -- -- ------
Kamatbevételek 0,4 -- -- ------
Kamatbevételek államháztartáson kívülről 0,4 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 365,7 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 9,8 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 313,3 -- -- ------
Előző évi működési célű előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átvétel

42,6 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 128,0 -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 128,0 -- -- ------

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 128,0 -- -- ------
3 Kölcsönök 11,2 -- -- ------

 / 7 Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése 
államháztartáson kívülről (nem bontott)

11,2 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 7,5 -- -- ------
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 7,5 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

TÁMOGATÁSOK 4 412,3 3 076,0 2 915,9 3 205,83 082,72 955,5
1 Működési költségvetés támogatása 4 351,3 3 076,0 2 915,9 3 205,83 082,72 955,5
2 Felhalmozási kiadások támogatása 61,0 -- -- ------

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 61,0 -- -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: 92,8 -- -- -- -- --
ÁTLAGOS ÁLLOMÁNYI LÉTSZÁM 358 374 373 373373373

 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 358 372 371 371371371
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma -- 2 2 222

LÉTSZÁMKERET 374 374 373 373373373
 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 374 372 371 371371371
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma -- 2 2 222

Szakigazgatási intézmények ( 16019 Nem bontott előirányzatok )2

Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal ( 10148 Mezőgazdasági termelésfejlesztés 
szakigazgatása )

12

KIADÁSOK 43 379,2 29 951,1 28 882,5 31 125,730 173,529 189,4
1 Működési költségvetés 42 619,9 29 951,1 28 882,5 31 125,730 173,529 189,4

 / 1 Személyi juttatások 23 385,5 18 204,1 18 204,1 19 974,519 224,818 449,9
Rendszeres személyi juttatások 17 131,4 15 818,0 15 818,0 17 588,416 838,716 063,8
Nem rendszeres személyi juttatások 5 515,3 2 218,3 2 218,3 2 218,32 218,32 218,3
Külső személyi juttatások 738,8 167,8 167,8 167,8167,8167,8

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 6 889,7 5 825,3 5 306,7 5 779,55 577,05 367,8
Társadalombiztosítási járulék 6 113,4 5 141,1 5 255,7 5 739,55 537,05 327,8
Munkaadói járulék 616,1 545,6 40,0 40,040,040,0
Egészségügyi hozzájárulás 122,6 138,6 11,0 ------
Táppénz hozzájárulás 37,1 -- -- ------
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok 0,5 -- -- ------

 / 3 Dologi kiadások 11 770,3 5 921,7 5 371,7 5 371,75 371,75 371,7
Készletbeszerzés 2 300,5 1 210,8 1 010,8 1 010,81 010,81 010,8
Kommunikációs szolgáltatások 1 709,1 843,7 843,7 843,7843,7843,7
Szolgáltatás 3 843,9 1 911,4 1 711,4 1 711,41 711,41 711,4
Vásárolt közszolgáltatások 136,5 607,9 607,9 607,9607,9607,9
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja -- 533,9 383,9 383,9383,9383,9
Általános forgalmi adó-befizetés 2 099,4 179,6 179,6 179,6179,6179,6
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 710,0 364,6 364,6 364,6364,6364,6
Egyéb kiadások 492,8 162,9 162,9 162,9162,9162,9
Költségvetési befizetések 27,8 -- -- ------
Adók, díjak, befizetések 394,8 100,7 100,7 100,7100,7100,7
Realizált árfolyamveszteségek 0,2 -- -- ------
Szellemi tevékenység végzésére kifizetés 55,3 6,2 6,2 6,26,26,2

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 574,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 16,7 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 16,7 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 487,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 450,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 34,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 3,0 -- -- ------

Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átadása

43,0 -- -- ------

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 27,4 -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés 737,2 -- -- ------

 / 1 Intézményi beruházási kiadások 675,5 -- -- ------
 / 2 Felújítás 49,9 -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 11,8 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 11,8 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 11,7 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak 0,1 -- -- ------

3 Kölcsönök 22,1 -- -- ------
 / 5 Felhalmozási célú kölcsönök államháztartáson kívül (nem 
bontott)

22,1 -- -- ------

BEVÉTELEK 22 331,1 13 758,0 13 558,0 14 613,514 166,513 704,5



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

1 Működési költségvetés 22 126,3 13 758,0 13 558,0 14 613,514 166,513 704,5
 / 1 Intézményi működési bevételek 14 166,4 13 758,0 13 558,0 14 613,514 166,513 704,5

Alaptevékenység bevételei 11 360,0 11 604,3 11 204,2 12 259,711 812,711 350,7
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 2 312,2 1 813,1 1 973,1 1 973,11 973,11 973,1
ÁFA bevételek, visszatérülések 494,2 340,6 380,7 380,7380,7380,7

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 7 602,6 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 6 734,2 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 349,7 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel elkülönített állami pénzalaptól 43,8 -- -- ------
Előző évi működési célű előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átvétel

474,9 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 357,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 156,8 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 22,5 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 178,0 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 182,4 -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 182,4 -- -- ------

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 26,5 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási bevételek 145,9 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási bevétel központi költségvetési szervtől 27,3 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 118,3 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási bevétel elkülönített állami pénzalaptól 0,3 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 10,0 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel külföldről 0,7 -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól 9,3 -- -- ------

3 Kölcsönök 22,4 -- -- ------
 / 7 Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése 
államháztartáson kívülről (nem bontott)

22,4 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 226,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 148,3 -- -- ------
2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 77,7 -- -- ------

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

77,7 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 20 999,5 16 193,1 15 324,5 16 512,216 007,015 484,9
1 Működési költségvetés támogatása 20 925,7 16 193,1 15 324,5 16 512,216 007,015 484,9
2 Felhalmozási kiadások támogatása 73,8 -- -- ------

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 73,8 -- -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: 177,4 -- -- -- -- --
ÁTLAGOS ÁLLOMÁNYI LÉTSZÁM 5 037 4 926 4 895 4 8954 8954 895

 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 4 958 4 889 4 858 4 8584 8584 858
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 78 37 37 373737
 / 3 Állományba nem tartozók 1 -- -- ------

LÉTSZÁMKERET 4 895 4 895 4 895 4 8954 8954 895
 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 4 816 4 858 4 858 4 8584 8584 858
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 79 37 37 373737

Magyar Élelmiszer-biztonsági Hivatal ( 13405 Szabványosítás, hitelesítés, eredetvédelem, 
műszaki minősítés )

22

KIADÁSOK 209,0 143,2 139,7 147,7144,3140,8
1 Működési költségvetés 205,6 133,4 129,9 137,9134,5131,0

 / 1 Személyi juttatások 110,0 64,4 64,4 70,768,165,3
Rendszeres személyi juttatások 53,4 55,9 55,9 62,259,656,8
Nem rendszeres személyi juttatások 17,7 7,6 7,6 7,67,67,6
Külső személyi juttatások 38,9 0,9 0,9 0,90,90,9

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 32,5 20,6 17,1 18,718,017,3
Társadalombiztosítási járulék 28,8 18,3 16,9 18,517,817,1
Munkaadói járulék 1,9 1,9 0,2 0,20,20,2
Egészségügyi hozzájárulás 0,4 0,4 -- ------
Táppénz hozzájárulás 1,1 -- -- ------
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok 0,3 -- -- ------

 / 3 Dologi kiadások 63,1 48,4 48,4 48,548,448,4



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Készletbeszerzés 4,1 5,7 5,7 5,85,75,7
Kommunikációs szolgáltatások 2,6 3,2 3,2 3,33,23,2
Szolgáltatás 32,0 9,9 9,9 9,89,99,9
Vásárolt közszolgáltatások 0,1 -- -- ------
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja -- 4,2 4,2 4,24,24,2
Általános forgalmi adó-befizetés 3,8 -- -- ------
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 9,7 12,4 12,4 12,412,412,4
Egyéb kiadások 9,2 10,0 10,0 10,010,010,0
Adók, díjak, befizetések 1,6 3,0 3,0 3,03,03,0

2 Felhalmozási költségvetés 3,4 9,8 9,8 9,89,89,8
 / 1 Intézményi beruházási kiadások 3,4 9,8 9,8 9,89,89,8

BEVÉTELEK 56,2 -- -- ------
1 Működési költségvetés 55,9 -- -- ------

 / 1 Intézményi működési bevételek 0,1 -- -- ------
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 0,1 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 39,5 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 1,5 -- -- ------
Előző évi működési célű előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átvétel

38,0 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 16,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 11,2 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 5,1 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 0,3 -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 0,3 -- -- ------

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 0,3 -- -- ------
MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 35,3 -- -- ------

1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 35,3 -- -- ------
TÁMOGATÁSOK 161,4 143,2 139,7 147,7144,3140,8

1 Működési költségvetés támogatása 152,0 133,4 129,9 137,9134,5131,0
2 Felhalmozási kiadások támogatása 9,4 9,8 9,8 9,89,89,8

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 9,4 9,8 9,8 9,89,89,8
KELETKEZETT MARADVÁNY: 43,9 -- -- -- -- --
ÁTLAGOS ÁLLOMÁNYI LÉTSZÁM 18 18 18 181818

 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 17 18 18 181818
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 1 -- -- ------

LÉTSZÁMKERET 18 18 18 181818
 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 18 18 18 181818

Földhivatalok, Földmérési és Távérzékelési Intézet ( 10118 Mezőgazdasági 
földgazdálkodás szakigazgatása )

3

KIADÁSOK 31 021,6 24 603,2 21 085,9 25 085,924 085,923 085,9
1 Működési költségvetés 28 916,3 24 603,2 21 085,9 25 085,924 085,923 085,9

 / 1 Személyi juttatások 14 106,0 10 614,5 10 614,5 11 646,811 209,610 757,8
Rendszeres személyi juttatások 9 621,6 9 146,2 9 146,2 10 178,59 741,39 289,5
Nem rendszeres személyi juttatások 3 972,2 1 441,1 1 441,1 1 441,11 441,11 441,1
Külső személyi juttatások 512,2 27,2 27,2 27,227,227,2

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 4 132,4 3 396,7 3 396,7 3 675,43 557,43 435,4
Társadalombiztosítási járulék 3 641,8 2 988,9 3 348,9 3 634,83 516,83 394,8
Munkaadói járulék 365,5 306,4 26,4 26,426,426,4
Egészségügyi hozzájárulás 95,4 87,2 7,2 ------
Táppénz hozzájárulás 28,7 14,2 14,2 14,214,214,2
Munkaadókat terhelő járulékok államháztartáson kívülre 0,5 -- -- ------
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok 0,5 -- -- ------

 / 3 Dologi kiadások 10 664,5 10 592,0 7 074,7 9 763,79 318,98 892,7
Készletbeszerzés 825,2 732,0 732,0 732,0732,0732,0
Kommunikációs szolgáltatások 314,4 290,4 150,0 150,0150,0150,0
Szolgáltatás 4 339,5 3 927,0 1 399,4 4 088,43 643,63 217,4
Vásárolt közszolgáltatások 150,4 99,9 99,9 99,999,999,9
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja -- 683,8 333,8 333,8333,8333,8
Általános forgalmi adó-befizetés 1 047,1 196,5 126,5 126,5126,5126,5



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 97,5 58,7 47,5 47,547,547,5
Egyéb kiadások 415,7 274,2 220,0 220,0220,0220,0
Költségvetési befizetések 3 266,8 4 032,1 3 745,6 3 745,63 745,63 745,6
Adók, díjak, befizetések 182,3 277,4 200,0 200,0200,0200,0
Realizált árfolyamveszteségek 1,0 -- -- ------
Szellemi tevékenység végzésére kifizetés 24,6 20,0 20,0 20,020,020,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 13,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 5,3 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás társadalombiztosítási alapok kezelőinek 5,3 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 7,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 1,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 6,4 -- -- ------

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 0,7 -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés 2 096,4 -- -- ------

 / 1 Intézményi beruházási kiadások 1 795,9 -- -- ------
 / 2 Felújítás 297,5 -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 3,0 -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások 3,0 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek 3,0 -- -- ------

3 Kölcsönök 8,9 -- -- ------
 / 5 Felhalmozási célú kölcsönök államháztartáson kívül (nem 
bontott)

8,9 -- -- ------

BEVÉTELEK 28 778,9 24 603,2 21 085,9 25 085,924 085,923 085,9
1 Működési költségvetés 28 589,8 24 603,2 21 083,0 25 083,024 083,023 083,0

 / 1 Intézményi működési bevételek 27 267,9 24 560,3 21 047,3 25 047,324 047,323 047,3
Alaptevékenység bevételei 23 672,8 22 488,9 18 356,9 22 356,921 356,920 356,9
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 3 340,9 1 945,4 2 510,1 2 510,12 510,12 510,1
ÁFA bevételek, visszatérülések 251,2 125,4 180,0 180,0180,0180,0
Kamatbevételek 3,0 0,6 0,3 0,30,30,3
Kamatbevételek államháztartáson belülről 0,5 0,6 0,3 0,30,30,3
Kamatbevételek államháztartáson kívülről 2,5 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 1 241,2 -- 6,0 6,06,06,0
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 940,8 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 259,4 -- 6,0 6,06,06,0
Támogatásértékű működési bevétel elkülönített állami pénzalaptól 18,6 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel társadalombiztosítási alapból 0,1 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel helyi önkormányzatoktól és 
költségvetési szerveitől

1,5 -- -- ------

Előző évi működési célű előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átvétel

20,8 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 80,7 42,9 29,7 29,729,729,7
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól -- -- 29,7 29,729,729,7
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 5,6 3,5 -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 21,4 6,0 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 53,7 33,4 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 180,4 -- 2,9 2,92,92,9
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 180,4 -- 2,9 2,92,92,9

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 41,7 -- 2,9 2,92,92,9
Támogatásértékű felhalmozási bevételek 108,0 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási bevétel központi költségvetési szervtől 106,1 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 1,9 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 30,7 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel külföldről 1,1 -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól 29,6 -- -- ------

3 Kölcsönök 8,7 -- -- ------
 / 7 Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése 
államháztartáson kívülről (nem bontott)

8,7 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 1 103,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 505,2 -- -- ------
2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 597,8 -- -- ------

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

597,8 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

TÁMOGATÁSOK 2 569,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés támogatása 2 553,6 -- -- ------
2 Felhalmozási kiadások támogatása 16,0 -- -- ------

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 16,0 -- -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: 1 429,9 -- -- -- -- --
ÁTLAGOS ÁLLOMÁNYI LÉTSZÁM 4 047 4 045 4 045 4 0454 0454 045

 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 3 973 4 020 4 020 4 0204 0204 020
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 27 13 13 131313
 / 3 Állományba nem tartozók 47 12 12 121212

LÉTSZÁMKERET 4 052 4 056 4 056 4 0564 0564 056
 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 4 041 4 040 4 040 4 0404 0404 040
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 11 16 16 161616

Állami Ménesgazdaság ( 10176 Mezőgazdasági tevékenységeket segítő szolgáltatások )4
KIADÁSOK 360,4 303,4 286,1 295,4291,4287,3

1 Működési költségvetés 342,6 303,4 286,1 295,4291,4287,3
 / 1 Személyi juttatások 89,1 74,8 74,8 82,179,075,8

Rendszeres személyi juttatások 71,2 62,0 62,0 69,366,263,0
Nem rendszeres személyi juttatások 17,9 12,8 12,8 12,812,812,8

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 26,1 23,1 20,6 22,621,720,8
Társadalombiztosítási járulék 21,8 19,3 19,9 22,021,120,2
Munkaadói járulék 2,6 2,3 0,2 0,20,20,2
Egészségügyi hozzájárulás 1,1 1,1 0,1 ------
Táppénz hozzájárulás 0,6 0,4 0,4 0,40,40,4

 / 3 Dologi kiadások 222,8 205,5 190,7 190,7190,7190,7
Készletbeszerzés 62,6 63,4 59,0 59,059,059,0
Kommunikációs szolgáltatások 4,0 4,6 4,2 4,24,24,2
Szolgáltatás 100,3 84,2 74,2 74,274,274,2
Vásárolt közszolgáltatások 11,4 1,5 1,5 1,51,51,5
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja -- 38,0 38,0 38,038,038,0
Általános forgalmi adó-befizetés 33,6 0,1 0,1 0,10,10,1
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 3,8 2,0 2,0 2,02,02,0
Egyéb kiadások 0,6 0,5 0,5 0,50,50,5
Költségvetési befizetések -- 11,0 11,0 11,011,011,0
Adók, díjak, befizetések 6,3 0,2 0,2 0,20,20,2
Realizált árfolyamveszteségek 0,2 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 4,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 4,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 4,6 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 17,8 -- -- ------
 / 1 Intézményi beruházási kiadások 17,8 -- -- ------

BEVÉTELEK 154,1 138,0 123,2 127,4125,6123,8
1 Működési költségvetés 145,9 138,0 116,0 120,2118,4116,6

 / 1 Intézményi működési bevételek 113,5 138,0 116,0 120,2118,4116,6
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 80,3 99,1 84,0 88,286,484,6
ÁFA bevételek, visszatérülések 33,2 38,9 32,0 32,032,032,0

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 32,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 32,4 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 8,2 -- 7,2 7,27,27,2
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 8,2 -- 7,2 7,27,27,2

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 8,2 -- 7,2 7,27,27,2
MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 4,5 -- -- ------

1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 4,5 -- -- ------
TÁMOGATÁSOK 202,7 165,4 162,9 168,0165,8163,5

1 Működési költségvetés támogatása 202,7 165,4 162,9 168,0165,8163,5



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

KELETKEZETT MARADVÁNY: 0,9 -- -- -- -- --
ÁTLAGOS ÁLLOMÁNYI LÉTSZÁM 53 53 53 535353

 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 51 51 51 515151
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 2 2 2 222

LÉTSZÁMKERET 53 53 53 535353
 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 51 51 51 515151
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 2 2 2 222

Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal ( 10179 Egyéb mezőgazdasági tevékenységek 
és szolgáltatások (nem bontott) )

5

KIADÁSOK 18 078,9 10 423,0 9 978,5 10 532,210 296,810 053,5
1 Működési költségvetés 15 829,0 10 245,1 9 800,6 10 354,310 118,99 875,6

 / 1 Személyi juttatások 7 297,3 4 500,6 4 500,6 4 938,44 753,04 561,4
Rendszeres személyi juttatások 5 242,8 3 886,7 3 886,7 4 324,54 139,13 947,5
Nem rendszeres személyi juttatások 1 991,5 613,9 613,9 613,9613,9613,9
Külső személyi juttatások 63,0 -- -- ------

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 2 151,5 1 440,1 1 195,6 1 311,51 261,51 209,8
Társadalombiztosítási járulék 1 907,1 1 280,9 1 183,0 1 301,01 251,01 199,3
Munkaadói járulék 192,2 132,2 10,5 10,510,510,5
Egészségügyi hozzájárulás 37,4 27,0 2,1 ------
Táppénz hozzájárulás 14,8 -- -- ------

 / 3 Dologi kiadások 4 947,6 1 835,7 1 635,7 1 635,71 635,71 635,7
Készletbeszerzés 280,9 222,7 222,7 222,7222,7222,7
Kommunikációs szolgáltatások 2 041,7 157,5 157,5 157,5157,5157,5
Szolgáltatás 1 438,8 1 014,0 814,0 814,0814,0814,0
Vásárolt közszolgáltatások 4,6 -- -- ------
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja -- 249,6 249,6 249,6249,6249,6
Általános forgalmi adó-befizetés 726,3 -- -- ------
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 111,7 65,6 65,6 65,665,665,6
Egyéb kiadások 196,6 45,0 45,0 45,045,045,0
Költségvetési befizetések 0,6 -- -- ------
Adók, díjak, befizetések 146,3 81,3 81,3 81,381,381,3
Realizált árfolyamveszteségek 0,1 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 1 432,6 2 468,7 2 468,7 2 468,72 468,72 468,7
Támogatásértékű működési kiadások 1 308,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 1 308,4 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 120,3 2 468,7 2 468,7 2 468,72 468,72 468,7
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 120,3 2 468,7 2 468,7 2 468,72 468,72 468,7

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 3,9 -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés 2 249,9 177,9 177,9 177,9177,9177,9

 / 1 Intézményi beruházási kiadások 2 232,3 177,9 177,9 177,9177,9177,9
 / 2 Felújítás 17,6 -- -- ------

BEVÉTELEK 2 855,0 31,0 31,0 32,832,131,3
1 Működési költségvetés 2 764,6 31,0 31,0 32,832,131,3

 / 1 Intézményi működési bevételek 72,1 31,0 31,0 32,832,131,3
Alaptevékenység bevételei 0,8 1,0 1,0 1,01,01,0
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 68,9 30,0 28,5 30,329,628,8
ÁFA bevételek, visszatérülések 2,4 -- 1,5 1,51,51,5

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 2 692,5 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 2 638,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel elkülönített állami pénzalaptól 2,5 -- -- ------
Előző évi működési célű előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átvétel

51,6 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 90,4 -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 90,4 -- -- ------

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 2,1 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási bevételek 88,3 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 88,3 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 386,5 -- -- ------
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 386,5 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 14 837,6 10 392,0 9 947,5 10 499,410 264,710 022,2



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

1 Működési költségvetés támogatása 12 974,2 10 214,1 9 769,6 10 321,510 086,89 844,3
2 Felhalmozási kiadások támogatása 1 863,4 177,9 177,9 177,9177,9177,9

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 1 863,4 177,9 177,9 177,9177,9177,9
KELETKEZETT MARADVÁNY: 0,2 -- -- -- -- --
ÁTLAGOS ÁLLOMÁNYI LÉTSZÁM 1 586 1 152 1 152 1 1521 1521 152

 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 1 579 1 146 1 146 1 1461 1461 146
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 7 6 6 666

LÉTSZÁMKERET 1 152 1 152 1 152 1 1521 1521 152
 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 1 144 1 146 1 146 1 1461 1461 146
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 8 6 6 666

Mezőgazdasági középfokú szakoktatás és szaktanácsadás intézményei ( 04221 
Szakképzési célú szakközépiskolai oktatás )

6

KIADÁSOK 10 314,3 5 791,2 5 663,0 6 056,45 888,85 715,7
1 Működési költségvetés 9 438,4 5 791,2 5 663,0 6 056,45 888,85 715,7

 / 1 Személyi juttatások 3 837,4 3 202,8 3 202,8 3 514,33 382,33 246,0
Rendszeres személyi juttatások 2 911,9 2 672,0 2 672,1 2 983,62 851,62 715,3
Nem rendszeres személyi juttatások 608,4 410,6 410,6 410,6410,6410,6
Külső személyi juttatások 317,1 120,2 120,1 120,1120,1120,1

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 1 238,8 1 024,9 895,8 977,7942,1905,3
Társadalombiztosítási járulék 1 087,3 910,6 882,1 965,5929,9893,1
Munkaadói járulék 102,3 78,2 6,0 6,06,06,0
Egészségügyi hozzájárulás 36,0 29,6 1,5 ------
Táppénz hozzájárulás 12,3 6,2 6,2 6,26,26,2
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok 0,9 0,3 -- ------

 / 3 Dologi kiadások 4 173,6 1 563,5 1 564,4 1 564,41 564,41 564,4
Készletbeszerzés 743,1 476,8 486,8 486,8486,8486,8
Kommunikációs szolgáltatások 62,5 45,8 45,8 45,845,845,8
Szolgáltatás 959,7 583,6 569,8 569,8569,8569,8
Vásárolt közszolgáltatások 1 060,1 38,9 38,9 38,938,938,9
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja -- 191,0 191,0 191,0191,0191,0
Általános forgalmi adó-befizetés 694,3 59,3 64,0 64,064,064,0
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 257,8 31,5 31,5 31,531,531,5
Egyéb kiadások 83,6 46,0 46,0 46,046,046,0
Költségvetési befizetések 29,6 6,1 6,1 6,16,16,1
Adók, díjak, befizetések 55,8 30,4 30,4 30,430,430,4
Realizált árfolyamveszteségek 0,2 -- -- ------
Szellemi tevékenység végzésére kifizetés 226,9 54,1 54,1 54,154,154,1

 / 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 10,4 -- -- ------
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 177,8 -- -- ------

Támogatásértékű működési kiadások 177,5 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 175,2 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás fejezeti kezelésű előirányzatnak 2,2 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

0,1 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 0,2 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 0,2 -- -- ------

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 0,1 -- -- ------
 / 6 Kamatfizetések 0,4 -- -- ------

Kamatkiadások államháztartáson kívülre 0,4 -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés 875,0 -- -- ------

 / 1 Intézményi beruházási kiadások 800,9 -- -- ------
 / 2 Felújítás 30,1 -- -- ------
 / 4 Kormányzati beruházás 44,0 -- -- ------

3 Kölcsönök 0,9 -- -- ------
 / 5 Felhalmozási célú kölcsönök államháztartáson kívül (nem 
bontott)

0,9 -- -- ------

BEVÉTELEK 4 987,0 1 623,1 1 654,0 1 769,51 720,51 670,0
1 Működési költségvetés 4 643,9 1 508,2 1 503,9 1 619,41 570,41 519,9

 / 1 Intézményi működési bevételek 2 606,8 1 446,0 1 456,7 1 572,21 523,21 472,7
Alaptevékenység bevételei 11,6 6,0 6,0 6,06,06,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 2 385,8 1 285,8 1 217,8 1 333,31 284,31 233,8
ÁFA bevételek, visszatérülések 208,7 154,2 162,9 162,9162,9162,9
Kamatbevételek 0,7 -- 70,0 70,070,070,0
Kamatbevételek államháztartáson kívülről 0,7 -- 70,0 70,070,070,0

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 1 961,0 49,6 38,4 38,438,438,4
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 1 831,6 45,2 38,4 38,438,438,4
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 35,2 3,5 -- ------
Támogatásértékű működési bevétel elkülönített állami pénzalaptól 51,9 0,9 -- ------
Támogatásértékű működési bevétel társadalombiztosítási alapból 0,2 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel helyi önkormányzatoktól és 
költségvetési szerveitől

4,8 -- -- ------

Előző évi működési célű előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átvétel

37,3 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 76,1 12,6 8,8 8,88,88,8
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 4,5 4,8 8,8 8,88,88,8
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 1,7 1,6 -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 52,8 5,3 -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 15,7 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 1,4 0,9 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 340,9 114,9 150,1 150,1150,1150,1
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 340,9 114,9 150,1 150,1150,1150,1

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 16,4 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási bevételek 167,3 38,7 39,0 39,039,039,0
Támogatásértékű felhalmozási bevétel központi költségvetési szervtől 36,1 32,7 39,0 39,039,039,0
Támogatásértékű felhalmozási bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 32,8 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási bevétel elkülönített állami pénzalaptól 98,4 6,0 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 157,2 76,2 111,1 111,1111,1111,1
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 147,5 76,2 111,1 111,1111,1111,1
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 9,7 -- -- ------

3 Kölcsönök 2,2 -- -- ------
 / 7 Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése 
államháztartáson kívülről (nem bontott)

2,2 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 110,7 -- -- ------
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 94,4 -- -- ------
2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 16,3 -- -- ------

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

16,3 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 5 567,3 4 168,1 4 009,0 4 286,94 168,34 045,7
1 Működési költségvetés támogatása 5 323,3 4 168,1 4 009,0 4 286,94 168,34 045,7
2 Felhalmozási kiadások támogatása 244,0 -- -- ------

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 244,0 -- -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: 350,7 -- -- -- -- --
ÁTLAGOS ÁLLOMÁNYI LÉTSZÁM 1 526 1 470 -- ------

 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 1 445 1 391 -- ------
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 74 70 -- ------
 / 3 Állományba nem tartozók 7 9 -- ------

LÉTSZÁMKERET 1 564 1 564 1 526 1 5261 5261 526
 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 1 473 1 488 1 450 1 4501 4501 450
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 82 71 71 717171
 / 3 Állományba nem tartozók 9 5 5 555

Közművelődési intézmények ( 08126 Közösségi-művelődési tevékenységek )7
KIADÁSOK 766,2 626,5 605,1 646,5628,8610,6

1 Működési költségvetés 726,4 626,5 605,1 646,5628,8610,6
 / 1 Személyi juttatások 353,5 336,5 336,5 369,2355,3341,0

Rendszeres személyi juttatások 244,0 258,0 258,1 290,8276,9262,6
Nem rendszeres személyi juttatások 94,1 50,1 50,0 50,050,050,0
Külső személyi juttatások 15,4 28,4 28,4 28,428,428,4

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 105,0 107,8 91,4 100,196,392,4
Társadalombiztosítási járulék 92,3 97,0 90,5 99,295,491,5
Munkaadói járulék 9,3 10,0 0,9 0,90,90,9
Egészségügyi hozzájárulás 3,0 0,8 -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Táppénz hozzájárulás 0,4 -- -- ------
 / 3 Dologi kiadások 267,9 182,2 177,2 177,2177,2177,2

Készletbeszerzés 35,5 28,5 28,5 28,528,528,5
Kommunikációs szolgáltatások 9,2 9,4 9,4 9,49,49,4
Szolgáltatás 146,4 100,6 95,6 95,695,695,6
Vásárolt közszolgáltatások 19,2 16,1 16,1 16,116,116,1
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja -- 18,0 18,0 18,018,018,0
Általános forgalmi adó-befizetés 41,2 1,3 1,3 1,31,31,3
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 6,1 2,4 2,4 2,42,42,4
Egyéb kiadások 2,1 0,1 0,1 0,10,10,1
Költségvetési befizetések 0,2 1,1 1,1 1,11,11,1
Adók, díjak, befizetések 8,0 4,7 4,7 4,74,74,7

2 Felhalmozási költségvetés 39,8 -- -- ------
 / 1 Intézményi beruházási kiadások 14,3 -- -- ------
 / 2 Felújítás 9,6 -- -- ------
 / 4 Kormányzati beruházás 15,9 -- -- ------

BEVÉTELEK 118,3 107,0 107,0 114,3111,1107,9
1 Működési költségvetés 118,3 107,0 107,0 114,3111,1107,9

 / 1 Intézményi működési bevételek 110,3 102,0 101,9 101,9101,9101,9
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 99,7 89,8 93,1 93,193,193,1
ÁFA bevételek, visszatérülések 10,6 12,2 8,8 8,88,88,8

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 7,8 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 2,8 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel elkülönített állami pénzalaptól 2,9 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel helyi önkormányzatoktól és 
költségvetési szerveitől

0,1 -- -- ------

Előző évi működési célű előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átvétel

2,0 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,2 5,0 5,1 12,49,26,0
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól -- 5,0 5,1 12,49,26,0
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 0,2 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 17,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 6,6 -- -- ------
2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 11,0 -- -- ------

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

11,0 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 663,9 519,5 498,1 532,2517,7502,7
1 Működési költségvetés támogatása 647,4 519,5 498,1 532,2517,7502,7
2 Felhalmozási kiadások támogatása 16,5 -- -- ------

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 16,5 -- -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: 33,6 -- -- -- -- --
ÁTLAGOS ÁLLOMÁNYI LÉTSZÁM 138 138 138 138138138

 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 126 132 132 132132132
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 12 6 6 666

LÉTSZÁMKERET 138 138 138 138138138
 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 126 132 132 132132132
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 12 6 6 666

Agrárkutató intézetek ( 10401 Mezőgazdasági, erdő-, hal- és vadgazdálkodási célú 
kutatás és fejlesztés )

8

KIADÁSOK 5 919,8 3 791,6 3 661,8 3 931,23 816,83 698,5
1 Működési költségvetés 5 504,6 3 791,6 3 661,8 3 931,23 816,83 698,5

 / 1 Személyi juttatások 2 402,8 2 188,2 2 188,2 2 401,02 310,92 217,7
Rendszeres személyi juttatások 1 856,1 1 844,2 1 844,3 2 057,11 967,01 873,8
Nem rendszeres személyi juttatások 450,6 284,7 284,6 284,6284,6284,6
Külső személyi juttatások 96,1 59,3 59,3 59,359,359,3

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 734,4 700,2 635,5 692,1667,8642,7
Társadalombiztosítási járulék 647,5 622,9 626,8 684,6660,3635,2
Munkaadói járulék 65,8 60,1 5,1 5,15,15,1
Egészségügyi hozzájárulás 15,8 14,0 1,2 ------
Táppénz hozzájárulás 4,4 2,4 2,4 2,42,42,4



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Munkaadókat terhelő egyéb járulékok 0,7 0,8 -- ------
Korkedvezmény-biztosítási járulék 0,2 -- -- ------

 / 3 Dologi kiadások 2 338,9 903,2 838,1 838,1838,1838,1
Készletbeszerzés 361,0 172,3 172,3 172,3172,3172,3
Kommunikációs szolgáltatások 55,4 39,9 39,9 39,939,939,9
Szolgáltatás 773,9 443,0 403,0 403,0403,0403,0
Vásárolt közszolgáltatások 345,4 20,5 20,5 20,520,520,5
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja -- 109,9 89,9 89,989,989,9
Általános forgalmi adó-befizetés 481,7 47,0 47,0 47,047,047,0
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 129,8 28,8 23,7 23,723,723,7
Egyéb kiadások 110,2 9,5 9,5 9,59,59,5
Költségvetési befizetések 3,9 0,1 0,1 0,10,10,1
Adók, díjak, befizetések 45,1 29,2 29,2 29,229,229,2
Realizált árfolyamveszteségek 3,7 -- -- ------
Szellemi tevékenység végzésére kifizetés 28,8 3,0 3,0 3,03,03,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 28,5 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 27,2 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 27,2 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 0,1 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 0,1 -- -- ------

Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átadása

1,0 -- -- ------

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 0,2 -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés 408,8 -- -- ------

 / 1 Intézményi beruházási kiadások 359,1 -- -- ------
 / 2 Felújítás 21,1 -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 0,6 -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások 0,6 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek 0,6 -- -- ------

 / 4 Kormányzati beruházás 28,0 -- -- ------
3 Kölcsönök 6,4 -- -- ------

 / 5 Felhalmozási célú kölcsönök államháztartáson kívül (nem 
bontott)

6,4 -- -- ------

BEVÉTELEK 3 099,2 1 752,6 1 737,5 1 865,71 811,41 755,3
1 Működési költségvetés 3 004,9 1 669,0 1 669,8 1 798,01 743,71 687,6

 / 1 Intézményi működési bevételek 1 399,3 881,3 818,0 946,2891,9835,8
Alaptevékenység bevételei -- -- 0,1 0,10,10,1
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 966,8 691,7 646,0 774,2719,9663,8
ÁFA bevételek, visszatérülések 424,6 189,3 171,0 171,0171,0171,0
Kamatbevételek 7,9 0,3 0,9 0,90,90,9
Kamatbevételek államháztartáson belülről -- 0,3 0,9 0,90,90,9
Kamatbevételek államháztartáson kívülről 7,9 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 1 196,6 561,7 653,8 653,8653,8653,8
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 113,6 28,5 40,6 40,640,640,6
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 539,3 230,0 260,0 260,0260,0260,0
Támogatásértékű működési bevétel elkülönített állami pénzalaptól 444,2 303,2 353,2 353,2353,2353,2
Támogatásértékű működési bevétel helyi önkormányzatoktól és 
költségvetési szerveitől

2,0 -- -- ------

Előző évi működési célű előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átvétel

97,5 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 409,0 226,0 198,0 198,0198,0198,0
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 27,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 3,2 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 60,8 20,0 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 318,0 206,0 198,0 198,0198,0198,0

2 Felhalmozási költségvetés 87,5 83,6 67,7 67,767,767,7
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 87,5 83,6 67,7 67,767,767,7

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 9,6 0,3 1,0 1,01,01,0
Pénzügyi befektetések bevételei 0,5 -- -- ------
Osztalékok (nem bontott) 0,5 -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 75,7 83,3 66,7 66,766,766,7



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Támogatásértékű felhalmozási bevétel központi költségvetési szervtől 21,4 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- 50,0 -- ------
Támogatásértékű felhalmozási bevétel elkülönített állami pénzalaptól 54,3 33,3 66,7 66,766,766,7

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 1,7 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel külföldről 1,7 -- -- ------

3 Kölcsönök 6,8 -- -- ------
 / 7 Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése 
államháztartáson kívülről (nem bontott)

6,8 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 315,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 258,0 -- -- ------
2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 51,0 -- -- ------

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

51,0 -- -- ------

3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 6,6 -- -- ------
TÁMOGATÁSOK 3 069,3 2 039,0 1 924,3 2 065,52 005,41 943,2

1 Működési költségvetés támogatása 3 042,6 2 039,0 1 924,3 2 065,52 005,41 943,2
2 Felhalmozási kiadások támogatása 26,7 -- -- ------

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 26,7 -- -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: 564,3 -- -- -- -- --
ÁTLAGOS ÁLLOMÁNYI LÉTSZÁM 731 742 -- ------

 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 679 693 -- ------
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 42 40 -- ------
 / 3 Állományba nem tartozók 10 9 -- ------

LÉTSZÁMKERET 746 746 716 716716716
 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 703 693 663 663663663
 / 2 Részmunkaidőben foglalkoztatottak száma 33 40 40 404040
 / 3 Állományba nem tartozók 10 13 13 131313

Agrármarketing-Centrum ( 1050 Máshová nem sorolt mezőgazdasági, erdő-, hal- és 
vadgazdálkodási tevékenységek és szolgáltatások )

9

KIADÁSOK 1 057,9 208,7 182,7 197,2191,1184,7
1 Működési költségvetés 1 016,3 208,7 182,7 197,2191,1184,7

 / 1 Személyi juttatások 97,3 117,6 117,6 129,0124,2119,2
Rendszeres személyi juttatások 54,2 97,2 97,2 108,6103,898,8
Nem rendszeres személyi juttatások 42,6 20,4 20,4 20,420,420,4
Külső személyi juttatások 0,5 -- -- ------

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 27,6 37,7 31,7 34,833,532,1
Társadalombiztosítási járulék 24,8 33,7 31,5 34,633,331,9
Munkaadói járulék 2,4 3,4 0,2 0,20,20,2
Egészségügyi hozzájárulás 0,4 0,6 -- ------

 / 3 Dologi kiadások 836,3 53,4 33,4 33,433,433,4
Készletbeszerzés 8,7 4,6 4,6 4,64,64,6
Kommunikációs szolgáltatások 9,6 6,8 6,8 6,86,86,8
Szolgáltatás 437,1 24,2 4,2 4,24,24,2
Vásárolt közszolgáltatások 18,4 7,8 7,8 7,87,87,8
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja -- 8,2 8,2 8,28,28,2
Általános forgalmi adó-befizetés 103,9 -- -- ------
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 248,5 -- -- ------
Egyéb kiadások 4,6 -- -- ------
Adók, díjak, befizetések 5,5 1,8 1,8 1,81,81,8

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 55,1 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 55,1 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 6,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 49,1 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 41,6 -- -- ------
 / 1 Intézményi beruházási kiadások 41,6 -- -- ------

BEVÉTELEK 296,2 11,0 11,0 11,811,511,1
1 Működési költségvetés 296,2 11,0 11,0 11,811,511,1

 / 1 Intézményi működési bevételek 296,2 11,0 11,0 11,811,511,1
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 295,3 9,2 9,2 10,09,89,3
ÁFA bevételek, visszatérülések 0,9 1,8 1,8 1,81,71,8



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

TÁMOGATÁSOK 1 057,9 197,7 171,7 185,4179,6173,6
1 Működési költségvetés támogatása 1 057,9 197,7 171,7 185,4179,6173,6

KELETKEZETT MARADVÁNY: 296,2 -- -- -- -- --
ÁTLAGOS ÁLLOMÁNYI LÉTSZÁM 21 25 25 252525

 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 21 25 25 252525
LÉTSZÁMKERET 25 25 25 252525

 / 1 Teljes munkaidőben foglalkoztatottak száma 25 25 25 252525

Fejezeti kezelésű előirányzatok ( 16020 Funkcióba nem sorolt )10

Beruházás ( 16020 Funkcióba nem sorolt )110
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Intézmények központi beruházásai ( 10176 Mezőgazdasági tevékenységeket segítő 
szolgáltatások )

110 13

KIADÁSOK -- 74,9 74,9 74,974,974,9
2 Felhalmozási költségvetés -- 74,9 74,9 74,974,974,9

 / 4 Kormányzati beruházás -- 74,9 74,9 74,974,974,9
MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 0,1 -- -- ------

2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 0,1 -- -- ------
 / 4 Kormányzati felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

0,1 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 74,9 74,9 74,974,974,9
2 Felhalmozási kiadások támogatása -- 91,1 -- ------

 / 2 Kormányzati felhalmozási kiadások támogatása -- 91,1 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -16,2 74,9 74,974,974,9

KELETKEZETT MARADVÁNY: 0,1 -- -- -- -- --

Központi beruházási maradványok rendezése ( 01112 Kormányzat )110 18
KIADÁSOK 0,1 -- -- ------

1 Működési költségvetés 0,1 -- -- ------
 / 3 Dologi kiadások 0,1 -- -- ------

Költségvetési befizetések 0,1 -- -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: -0,1 -- -- -- -- --

Egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok ( 16011 Központi fejezetek elszámolásai )210
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

FAO intézmények finanszírozása ( 10401 Mezőgazdasági, erdő-, hal- és vadgazdálkodási 
célú kutatás és fejlesztés )

210 1

KIADÁSOK -- 250,0 250,0 250,0250,0250,0
1 Működési költségvetés -- 203,2 203,2 203,2203,2203,2

 / 1 Személyi juttatások -- 40,0 40,0 40,040,040,0
Személyi juttatások (nem bontott) -- 40,0 40,0 40,040,040,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 12,8 12,8 12,812,812,8
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- 12,8 12,8 12,812,812,8

 / 3 Dologi kiadások -- 150,4 150,4 150,4150,4150,4
Dologi kiadások (nem bontott) -- 150,4 150,4 150,4150,4150,4

2 Felhalmozási költségvetés -- 46,8 46,8 46,846,846,8
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- 46,8 46,8 46,846,846,8

TÁMOGATÁSOK -- 250,0 250,0 250,0250,0250,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 250,0 250,0 250,0250,0250,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Agrárkutatás, tanüzemek, szakképzés támogatása ( 10401 Mezőgazdasági, erdő-, hal- és 
vadgazdálkodási célú kutatás és fejlesztés )

210 2

KIADÁSOK 20,8 535,0 400,0 400,0400,0400,0
1 Működési költségvetés 20,8 535,0 400,0 400,0400,0400,0

 / 1 Személyi juttatások -- 150,0 150,0 150,0150,0150,0
Személyi juttatások (nem bontott) -- 150,0 150,0 150,0150,0150,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 48,0 48,0 48,048,048,0
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- 48,0 48,0 48,048,048,0

 / 3 Dologi kiadások -- 208,5 73,5 73,573,573,5
Dologi kiadások (nem bontott) -- 208,5 73,5 73,573,573,5

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 20,8 128,5 128,5 128,5128,5128,5



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 20,8 128,5 128,5 128,5128,5128,5
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 20,0 128,5 128,5 128,5128,5128,5
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 0,8 -- -- ------

BEVÉTELEK 6,9 -- -- ------
1 Működési költségvetés 6,9 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 6,9 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 6,9 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 29,4 535,0 400,0 400,0400,0400,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 29,4 535,0 400,0 400,0400,0400,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 15,5 -- -- -- -- --

Magán és egyéb jogi személyek kártérítése ( 01118 Törvényhozó és végrehajtó szervek  
kisegítő tevékenységei )

210 3

KIADÁSOK 9,9 9,2 9,2 9,29,29,2
1 Működési költségvetés 9,9 9,2 9,2 9,29,29,2

 / 3 Dologi kiadások 9,9 9,2 9,2 9,29,29,2
Költségvetési befizetések 9,5 -- -- ------
Dologi kiadások (nem bontott) 0,4 9,2 9,2 9,29,29,2

BEVÉTELEK 0,1 -- -- ------
1 Működési költségvetés 0,1 -- -- ------

 / 1 Intézményi működési bevételek 0,1 -- -- ------
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 0,1 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 9,5 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 9,5 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 10,0 9,2 9,2 9,29,29,2
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 10,0 9,2 9,2 9,29,29,2

KELETKEZETT MARADVÁNY: 9,7 -- -- -- -- --

Magyar-Román regionális kutató-oktató központ támogatása ( 10401 Mezőgazdasági, 
erdő-, hal- és vadgazdálkodási célú kutatás és fejlesztés )

210 4

KIADÁSOK -- 64,4 64,4 64,464,464,4
1 Működési költségvetés -- 64,4 64,4 64,464,464,4

 / 3 Dologi kiadások -- -- 64,4 64,464,464,4
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 64,4 -- ------

Támogatásértékű működési kiadások -- 64,4 -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- 64,4 -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 64,4 64,4 64,464,464,4
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 64,4 64,4 64,464,464,4

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Nemzeti Földalapkezelő Szervezet maradványa ( 10509 Mezőgazdasági, erdő-, hal- és 
vadgazdálkodási tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

210 5

KIADÁSOK 9 798,9 -- -- ------
1 Működési költségvetés 9 798,9 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 9 798,9 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 9 795,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 9 795,5 -- -- ------

Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átadása

3,4 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 9 798,9 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 9 798,9 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

EUSZA támogatás a 2006. évi árvízkárok enyhítésére ( 13705 Vízkárelhárítás, vízkészlet-
gazdálkodás )

210 6

KIADÁSOK 512,3 -- -- ------
1 Működési költségvetés 512,3 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 512,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 512,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 325,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 186,8 -- -- ------

BEVÉTELEK 186,8 -- -- ------
1 Működési költségvetés 186,8 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 186,8 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 186,8 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 325,5 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 325,5 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Ágazati szakmai szervezetek és képviseletek támogatása ( 10148 Mezőgazdasági 
termelésfejlesztés szakigazgatása )

210 8

KIADÁSOK 800,1 193,2 193,2 193,2193,2193,2
1 Működési költségvetés 800,1 193,2 193,2 193,2193,2193,2

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 800,1 193,2 193,2 193,2193,2193,2
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 800,1 193,2 193,2 193,2193,2193,2
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 800,1 193,2 193,2 193,2193,2193,2

BEVÉTELEK 3,5 -- -- ------
1 Működési költségvetés 3,5 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 3,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 3,5 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 797,0 193,2 193,2 193,2193,2193,2
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 797,0 193,2 193,2 193,2193,2193,2

KELETKEZETT MARADVÁNY: 0,4 -- -- -- -- --

Vízügyi feladatok támogatása ( 13705 Vízkárelhárítás, vízkészlet-gazdálkodás )210 9
KIADÁSOK 878,6 368,0 348,0 348,0348,0348,0

1 Működési költségvetés 878,6 368,0 348,0 348,0348,0348,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 878,6 368,0 348,0 348,0348,0348,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 878,6 368,0 348,0 348,0348,0348,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 878,6 368,0 348,0 348,0348,0348,0

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 3,2 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 3,2 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 882,0 368,0 348,0 348,0348,0348,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 882,0 368,0 348,0 348,0348,0348,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 6,6 -- -- -- -- --

Parlagfű elleni védekezés támogatása ( 05301 Közegészségügyi és járványügyi ellátás )210 10
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Parlagfű elleni közérdekű védekezés végrehajtásának támogatása ( 05309 
Közegészségügyi tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

210 10 1

KIADÁSOK 227,0 443,4 350,0 350,0350,0350,0
1 Működési költségvetés 227,0 443,4 350,0 350,0350,0350,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 227,0 443,4 350,0 350,0350,0350,0
Támogatásértékű működési kiadások 45,9 443,4 350,0 350,0350,0350,0
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 45,9 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- 443,4 350,0 350,0350,0350,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 181,1 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 181,1 -- -- ------

BEVÉTELEK 93,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés 93,0 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 27,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 27,2 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel helyi önkormányzatoktól és 
költségvetési szerveitől

0,2 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 65,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 65,6 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 184,0 443,4 350,0 350,0350,0350,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 184,0 443,4 350,0 350,0350,0350,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 50,0 -- -- -- -- --

A "Parlagfű-mentes Magyarországért" tárcaközi bizottság által elfogadott programok 
végrehajtásának támogatása ( 05309 Közegészségügyi tevékenységek és szolgáltatások 
(nem bontott) )

210 10 2

KIADÁSOK 177,6 510,1 -- ------
1 Működési költségvetés 177,6 510,1 -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 3 Dologi kiadások 0,6 -- -- ------
Költségvetési befizetések 0,6 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 177,0 510,1 -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 99,6 510,1 -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

99,6 510,1 -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 77,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 67,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 0,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 9,8 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 0,6 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 0,6 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 196,8 510,1 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 196,8 510,1 -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 19,8 -- -- -- -- --

Magyar Nemzeti Vidéki Hálózat (MNVH) állandó titkársága feladatainak finanszírozása 
( 01339 Egyéb általános segítő szolgáltatások (nem bontott) )

210 11

TÁMOGATÁSOK 100,0 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 100,0 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 100,0 -- -- -- -- --

MVH Integrált Irányítási és Ellenőrzési Rendszere fejlesztése, működtetése ( 01339 
Egyéb általános segítő szolgáltatások (nem bontott) )

210 12

KIADÁSOK -- -- 3 000,0 1 500,01 500,03 000,0
1 Működési költségvetés -- -- 1 500,0 ----1 500,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 1 500,0 ----1 500,0
Támogatásértékű működési kiadások -- -- 1 500,0 ----1 500,0
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- 1 500,0 ----1 500,0

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 1 500,0 1 500,01 500,01 500,0
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- -- 1 500,0 1 500,01 500,01 500,0

TÁMOGATÁSOK -- -- 3 000,0 1 500,01 500,03 000,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 3 000,0 1 500,01 500,03 000,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Osztatlan földtulajdon kimérésének költségei ( 10121 Földtulajdon kimérés, -kiadás )210 13
KIADÁSOK 29,5 200,0 200,0 200,0200,0200,0

1 Működési költségvetés 29,5 200,0 200,0 200,0200,0200,0
 / 1 Személyi juttatások -- 100,0 100,0 100,0100,0100,0

Személyi juttatások (nem bontott) -- 100,0 100,0 100,0100,0100,0
 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 32,0 32,0 32,032,032,0

Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- 32,0 32,0 32,032,032,0
 / 3 Dologi kiadások -- 68,0 68,0 68,068,068,0

Dologi kiadások (nem bontott) -- 68,0 68,0 68,068,068,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 29,5 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 29,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 29,5 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 38,0 200,0 200,0 200,0200,0200,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 38,0 200,0 200,0 200,0200,0200,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 8,5 -- -- -- -- --

Génbanki tevékenység feladatfinanszírozása ( 10143 Állattenyésztés fejlesztése )210 14
KIADÁSOK -- 100,0 -- ------

1 Működési költségvetés -- 100,0 -- ------
 / 3 Dologi kiadások -- 100,0 -- ------

Dologi kiadások (nem bontott) -- 100,0 -- ------
TÁMOGATÁSOK -- 100,0 -- ------

1 Működési költségvetés támogatása -- 100,0 -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Központosított bevételekből finanszírozott intézményi feladatok ( 10509 Mezőgazdasági, 
erdő-, hal- és vadgazdálkodási tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

210 15

KIADÁSOK 4 263,9 1 137,5 1 051,2 1 051,21 051,21 051,2
1 Működési költségvetés 4 263,9 1 077,5 991,2 991,2991,2991,2



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 1 Személyi juttatások -- 513,7 342,7 342,7342,7342,7
Személyi juttatások (nem bontott) -- 513,7 342,7 342,7342,7342,7

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 164,4 74,1 74,174,174,1
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- 164,4 74,1 74,174,174,1

 / 3 Dologi kiadások -- 399,4 574,4 574,4574,4574,4
Dologi kiadások (nem bontott) -- 399,4 574,4 574,4574,4574,4

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 4 263,9 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 1 040,0 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 1 040,0 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 2 864,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 878,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 1 986,4 -- -- ------

Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átadása

359,5 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 60,0 60,0 60,060,060,0
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- 60,0 60,0 60,060,060,0

BEVÉTELEK 2 000,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés 2 000,0 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 2 000,0 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 500,0 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 1 500,0 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 514,1 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 514,1 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 2 774,8 1 137,5 1 051,2 1 051,21 051,21 051,2
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 2 774,8 1 137,5 1 051,2 1 051,21 051,21 051,2

KELETKEZETT MARADVÁNY: 1 025,0 -- -- -- -- --

Magyar Agrárkamara állami feladatainak támogatása ( 10138 Mezőgazdasági ár- és 
jövedelmi ügyek szakigazgatása )

210 16

KIADÁSOK -- 64,4 64,4 64,464,464,4
1 Működési költségvetés -- 64,4 64,4 64,464,464,4

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 64,4 64,4 64,464,464,4
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 64,4 64,4 64,464,464,4
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 64,4 64,4 64,464,464,4

TÁMOGATÁSOK -- 64,4 64,4 64,464,464,4
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 64,4 64,4 64,464,464,4

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Állatorvosi Kamara állami feladatainak támogatása ( 10158 Állategészségügyi 
tevékenységek szakigazgatása )

210 17

KIADÁSOK -- 12,0 12,0 12,012,012,0
1 Működési költségvetés -- 12,0 12,0 12,012,012,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 12,0 12,0 12,012,012,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 12,0 12,0 12,012,012,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 12,0 12,0 12,012,012,0

TÁMOGATÁSOK -- 12,0 12,0 12,012,012,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 12,0 12,0 12,012,012,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Növényorvosi Kamara állami feladatainak támogatása ( 10168 Növényegészségügyi 
tevékenységek szakigazgatása )

210 18

KIADÁSOK -- 6,4 6,4 6,46,46,4
1 Működési költségvetés -- 6,4 6,4 6,46,46,4

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 6,4 6,4 6,46,46,4
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 6,4 6,4 6,46,46,4
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 6,4 6,4 6,46,46,4

TÁMOGATÁSOK -- 6,4 6,4 6,46,46,4
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 6,4 6,4 6,46,46,4

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Állami génmegőrzési feladatok támogatása ( 10143 Állattenyésztés fejlesztése )210 19
KIADÁSOK -- 500,0 300,0 300,0300,0300,0

1 Működési költségvetés -- 500,0 300,0 300,0300,0300,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 1 Személyi juttatások -- -- 171,0 171,0171,0171,0
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- 171,0 171,0171,0171,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- 54,0 54,054,054,0
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- 54,0 54,054,054,0

 / 3 Dologi kiadások -- 500,0 75,0 75,075,075,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- 500,0 75,0 75,075,075,0

TÁMOGATÁSOK -- 500,0 300,0 300,0300,0300,0
1 Működési költségvetés támogatása -- 500,0 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 300,0 300,0300,0300,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Hegyközségek Nemzeti Tanácsa ( 10148 Mezőgazdasági termelésfejlesztés szakigazgatása 
)

210 20

KIADÁSOK 200,0 184,0 184,0 184,0184,0184,0
1 Működési költségvetés 200,0 184,0 184,0 184,0184,0184,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 200,0 184,0 184,0 184,0184,0184,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 200,0 184,0 184,0 184,0184,0184,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 200,0 184,0 184,0 184,0184,0184,0

TÁMOGATÁSOK 200,0 184,0 184,0 184,0184,0184,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 200,0 184,0 184,0 184,0184,0184,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Kincstári szolgáltatási díjak ( 01129 Pénzügyi és költségvetési tevékenységek és 
szolgáltatások (nem bontott) )

210 21

KIADÁSOK 133,3 100,0 100,0 100,0100,0100,0
1 Működési költségvetés 133,3 100,0 100,0 100,0100,0100,0

 / 3 Dologi kiadások 133,3 100,0 100,0 100,0100,0100,0
Dologi kiadások (nem bontott) 133,3 100,0 100,0 100,0100,0100,0

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 57,2 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 57,2 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 92,5 100,0 100,0 100,0100,0100,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 92,5 100,0 100,0 100,0100,0100,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 16,4 -- -- -- -- --

Bormarketing és minőség-ellenőrzés ( 10509 Mezőgazdasági, erdő-, hal- és 
vadgazdálkodási tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

210 22

KIADÁSOK -- 1 500,0 1 500,0 1 500,01 500,01 500,0
1 Működési költségvetés -- 1 500,0 1 500,0 1 500,01 500,01 500,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 1 500,0 1 500,0 1 500,01 500,01 500,0
Támogatásértékű működési kiadások -- 1 500,0 1 500,0 1 500,01 500,01 500,0
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- 1 500,0 1 500,0 1 500,01 500,01 500,0

BEVÉTELEK -- 1 500,0 1 500,0 1 500,01 500,01 500,0
1 Működési költségvetés -- 1 500,0 1 500,0 1 500,01 500,01 500,0

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 1 500,0 1 500,0 1 500,01 500,01 500,0
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól -- 1 500,0 1 500,0 1 500,01 500,01 500,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Nemzetközi Szervezetek tagsági díjai ( 05609 Egyéb egészségügyi tevékenységek és 
szolgáltatások (nem bontott) )

210 25

KIADÁSOK -- 250,0 240,0 240,0240,0240,0
1 Működési költségvetés -- 250,0 240,0 240,0240,0240,0

 / 3 Dologi kiadások -- 250,0 240,0 240,0240,0240,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- 250,0 240,0 240,0240,0240,0

TÁMOGATÁSOK -- 250,0 240,0 240,0240,0240,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 250,0 240,0 240,0240,0240,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Erdőterület közjóléti célú védelmének és bővítésének feladata ( 10121 Földtulajdon 
kimérés, -kiadás )

210 26

KIADÁSOK 259,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés 259,6 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 259,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 238,8 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 235,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 3,8 -- -- ------

Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átadása

20,8 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 216,2 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 216,2 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 247,1 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 247,1 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 203,7 -- -- -- -- --

Egyéb szervezetek feladataira ( 08149 Egyéb közösségi, társadalmi szervezetek 
tevékenységei (nem bontott) )

210 35

KIADÁSOK 74,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés 74,6 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 74,6 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 22,7 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 11,6 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

11,1 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 51,9 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 10,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 41,5 -- -- ------

BEVÉTELEK 11,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés 11,6 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 11,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 11,6 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 63,0 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 63,0 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

PHARE programok és az átmeneti támogatás programjai ( 16020 Funkcióba nem sorolt )310

Átmeneti támogatással megvalósuló programok ( X - )310 2
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Agrár-környezeti információs és monitoring rendszer kifejlesztése ( 10176 
Mezőgazdasági tevékenységeket segítő szolgáltatások )

310 2 1

KIADÁSOK 40,7 -- -- ------
1 Működési költségvetés 5,6 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 5,6 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 5,6 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 5,6 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 35,1 -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 35,1 -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások 35,1 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek 35,1 -- -- ------

BEVÉTELEK 40,7 -- -- ------
1 Működési költségvetés 40,7 -- -- ------

 / 1 Intézményi működési bevételek 40,7 -- -- ------
ÁFA bevételek, visszatérülések 40,7 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Fajtakísérleti és vetőmag-minősítési informatikai rendszer fejlesztése ( 10176 
Mezőgazdasági tevékenységeket segítő szolgáltatások )

310 2 2

KIADÁSOK 4,3 -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés 4,3 -- -- ------

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 4,3 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadások 4,3 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek 4,3 -- -- ------

BEVÉTELEK 4,3 -- -- ------
1 Működési költségvetés 4,3 -- -- ------

 / 1 Intézményi működési bevételek 4,3 -- -- ------
ÁFA bevételek, visszatérülések 4,3 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Az új "Forest Focus" szabályozás bevezetése ( 10201 Erdőgazdálkodás )310 2 3
KIADÁSOK 194,4 -- -- ------

1 Működési költségvetés 76,9 -- -- ------
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 76,9 -- -- ------

Támogatásértékű működési kiadások 13,7 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 13,7 -- -- ------

Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átadása

63,2 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 117,5 -- -- ------
 / 1 Intézményi beruházási kiadások 63,4 -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 54,1 -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások 54,1 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek 54,1 -- -- ------

BEVÉTELEK 132,1 -- -- ------
1 Működési költségvetés 53,6 -- -- ------

 / 1 Intézményi működési bevételek 53,6 -- -- ------
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 15,1 -- -- ------
ÁFA bevételek, visszatérülések 38,5 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 78,5 -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 78,5 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 78,5 -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól 78,5 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 71,9 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 71,9 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 9,6 -- -- -- -- --

Az élelmiszerbiztonsági intézményi háttér fejlesztése ( 10178 Egyéb mezőgazdasági 
tevékenységek szakigazgatása )

310 2 4

KIADÁSOK 809,3 -- -- ------
1 Működési költségvetés 414,7 -- -- ------

 / 3 Dologi kiadások 360,4 -- -- ------
Dologi kiadások (nem bontott) 360,4 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 54,3 -- -- ------
Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átadása

54,3 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 394,6 -- -- ------
 / 1 Intézményi beruházási kiadások 356,6 -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 38,0 -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások 38,0 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek 38,0 -- -- ------

BEVÉTELEK 604,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés 338,3 -- -- ------

 / 1 Intézményi működési bevételek 38,0 -- -- ------
ÁFA bevételek, visszatérülések 38,0 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 300,3 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 300,3 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 266,3 -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 266,3 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 266,3 -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól 266,3 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 206,6 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 206,6 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 1,9 -- -- -- -- --

Az elektronikus ügyintézés fejlesztése a KAP területén ( 10178 Egyéb mezőgazdasági 
tevékenységek szakigazgatása )

310 2 5

KIADÁSOK -- 39,3 -- ------
1 Működési költségvetés -- 39,3 -- ------

 / 3 Dologi kiadások -- 39,3 -- ------
Dologi kiadások (nem bontott) -- 39,3 -- ------

BEVÉTELEK -- 39,3 -- ------
1 Működési költségvetés -- 39,3 -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 39,3 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 39,3 -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 22,4 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 22,4 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 22,4 -- -- -- -- --

Az állat- és növényegészségügyi határállomások kapacitásának megerősítése ( 10178 
Egyéb mezőgazdasági tevékenységek szakigazgatása )

310 2 6

KIADÁSOK -- 195,4 -- ------
1 Működési költségvetés -- 12,9 -- ------

 / 3 Dologi kiadások -- 12,9 -- ------
Dologi kiadások (nem bontott) -- 12,9 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 182,5 -- ------
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- 182,5 -- ------

BEVÉTELEK -- 195,4 -- ------
1 Működési költségvetés -- 12,9 -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 12,9 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 12,9 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 182,5 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 182,5 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 182,5 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 182,5 -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 133,9 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 133,9 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 133,9 -- -- -- -- --

FVM megyei földművelésügyi hivatalainak felkészítése KAP feladatokra ( 10178 Egyéb 
mezőgazdasági tevékenységek szakigazgatása )

310 2 7

KIADÁSOK 5,4 268,9 -- ------
1 Működési költségvetés 5,4 27,0 -- ------

 / 3 Dologi kiadások -- 27,0 -- ------
Dologi kiadások (nem bontott) -- 27,0 -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 5,4 -- -- ------
Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átadása

5,4 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 241,9 -- ------
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- 241,9 -- ------

BEVÉTELEK -- 268,9 -- ------
1 Működési költségvetés -- 27,0 -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 27,0 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 27,0 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 241,9 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 241,9 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 241,9 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 241,9 -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 184,6 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 184,6 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 179,2 -- -- -- -- --

TRACES végrehajtása az Állategészségügyi és Élelmiszerellenőrzési Szolgálatnál 
HU04/IB/AG/03-TL ( 10178 Egyéb mezőgazdasági tevékenységek szakigazgatása )

310 2 8

KIADÁSOK 3,1 -- -- ------
1 Működési költségvetés 3,1 -- -- ------

 / 3 Dologi kiadások 3,1 -- -- ------
Dologi kiadások (nem bontott) 3,1 -- -- ------

BEVÉTELEK 3,1 -- -- ------
1 Működési költségvetés 3,1 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 3,1 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 3,1 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Az állategészségügy adminisztratív kapacitásának növelése 2004/016-689-06-01-11 ( 
10178 Egyéb mezőgazdasági tevékenységek szakigazgatása )

310 2 9



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

KIADÁSOK 89,7 -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés 89,7 -- -- ------

 / 1 Intézményi beruházási kiadások 74,9 -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 14,8 -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások 14,8 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek 14,8 -- -- ------

BEVÉTELEK 89,7 -- -- ------
1 Működési költségvetés 14,8 -- -- ------

 / 1 Intézményi működési bevételek 14,8 -- -- ------
ÁFA bevételek, visszatérülések 14,8 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 74,9 -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 74,9 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 74,9 -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól 74,9 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Az összevont kifizetési rendszer (SPS) alkalmazása az MVH-nál ( 10178 Egyéb 
mezőgazdasági tevékenységek szakigazgatása )

310 2 10

KIADÁSOK 168,3 -- -- ------
1 Működési költségvetés 168,3 -- -- ------

 / 3 Dologi kiadások 42,6 -- -- ------
Dologi kiadások (nem bontott) 42,6 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 125,7 -- -- ------
Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átadása

125,7 -- -- ------

BEVÉTELEK 42,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés 42,6 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 42,6 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 42,6 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 126,7 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 126,7 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 1,0 -- -- -- -- --

Agrárgazdasági intézményfejlesztés (HU 01XX) ( 10509 Mezőgazdasági, erdő-, hal- és 
vadgazdálkodási tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

310 10

KIADÁSOK 4,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés 4,6 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 4,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 4,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 4,6 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 5,4 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 5,4 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 0,8 -- -- -- -- --

Egyéb uniós támogatást kiegészítő támogatások ( 10178 Egyéb mezőgazdasági 
tevékenységek szakigazgatása )

410

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Méhészeti Nemzeti Program ( 10179 Egyéb mezőgazdasági tevékenységek és 
szolgáltatások (nem bontott) )

410 6

KIADÁSOK 456,6 480,0 480,0 480,0480,0480,0
1 Működési költségvetés 456,6 480,0 480,0 480,0480,0480,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 456,6 480,0 480,0 480,0480,0480,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 456,6 480,0 480,0 480,0480,0480,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 40,4 480,0 480,0 480,0480,0480,0
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 321,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 94,7 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 0,1 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 0,1 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 480,0 480,0 480,0 480,0480,0480,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 480,0 480,0 480,0 480,0480,0480,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 23,5 -- -- -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Igyál tejet program ( 10179 Egyéb mezőgazdasági tevékenységek és szolgáltatások (nem 
bontott) )

410 7

KIADÁSOK 379,0 900,0 400,0 400,0400,0400,0
1 Működési költségvetés 379,0 900,0 400,0 400,0400,0400,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 379,0 900,0 400,0 400,0400,0400,0
Támogatásértékű működési kiadások 331,3 900,0 400,0 400,0400,0400,0
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 1,7 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

329,6 900,0 400,0 400,0400,0400,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 8,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 5,7 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 2,9 -- -- ------

Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány 
átadása

39,1 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 39,1 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 39,1 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 900,0 900,0 400,0 400,0400,0400,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 900,0 900,0 400,0 400,0400,0400,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 560,1 -- -- -- -- --

Egyes speciális szövetkezések (TÉSZ, BÉSZ) támogatása ( 10118 Mezőgazdasági 
földgazdálkodás szakigazgatása )

410 8

KIADÁSOK 417,2 450,0 910,0 910,0910,0910,0
1 Működési költségvetés 417,2 450,0 910,0 910,0910,0910,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 417,2 450,0 910,0 910,0910,0910,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 417,2 450,0 910,0 910,0910,0910,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 417,2 450,0 910,0 910,0910,0910,0

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 40,7 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 40,7 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 450,0 450,0 910,0 910,0910,0910,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 450,0 450,0 910,0 910,0910,0910,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 73,5 -- -- -- -- --

Egyes állatbetegségek ellenőrzése és felszámolása támogatása ( 10151 Állategészségügyi 
tevékenységek és szolgáltatások )

410 9

KIADÁSOK 224,8 1 100,0 500,0 500,0500,0500,0
1 Működési költségvetés 224,8 1 100,0 500,0 500,0500,0500,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 224,8 1 100,0 500,0 500,0500,0500,0
Támogatásértékű működési kiadások 215,3 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 209,2 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

6,1 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 9,5 1 100,0 500,0 500,0500,0500,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 1 100,0 500,0 500,0500,0500,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 9,5 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 1 100,0 1 100,0 500,0 500,0500,0500,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 1 100,0 1 100,0 500,0 500,0500,0500,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 875,2 -- -- -- -- --

Uniós Programok ÁFA fedezete ( 10509 Mezőgazdasági, erdő-, hal- és vadgazdálkodási 
tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

410 10

KIADÁSOK 486,0 -- 800,0 800,0800,0800,0
1 Működési költségvetés 486,0 -- 800,0 800,0800,0800,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 486,0 -- 800,0 800,0800,0800,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 486,0 -- 800,0 800,0800,0800,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 486,0 -- 800,0 800,0800,0800,0

TÁMOGATÁSOK 1 100,0 -- 800,0 800,0800,0800,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 1 100,0 -- 800,0 800,0800,0800,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 614,0 -- -- -- -- --

Iskolagyümölcs program ( 10179 Egyéb mezőgazdasági tevékenységek és szolgáltatások 
(nem bontott) )

410 11

KIADÁSOK -- -- 260,0 260,0260,0260,0
1 Működési költségvetés -- -- 260,0 260,0260,0260,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 260,0 260,0260,0260,0
Támogatásértékű működési kiadások -- -- 260,0 260,0260,0260,0
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- 260,0 260,0260,0260,0

TÁMOGATÁSOK -- -- 260,0 260,0260,0260,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 260,0 260,0260,0260,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Nemzeti támogatások ( X - )510
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Erdészeti feladatok ( 10201 Erdőgazdálkodás )510 1
KIADÁSOK 827,5 1 091,8 -- ------

1 Működési költségvetés 827,5 1 091,8 -- ------
 / 3 Dologi kiadások 3,0 -- -- ------

Költségvetési befizetések 3,0 -- -- ------
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 824,5 1 091,8 -- ------

Támogatásértékű működési kiadások 7,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

7,4 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 817,1 1 091,8 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 448,8 1 091,8 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 367,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 1,3 -- -- ------

BEVÉTELEK 164,7 -- -- ------
1 Működési költségvetés 164,7 -- -- ------

 / 1 Intézményi működési bevételek 0,1 -- -- ------
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 0,1 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 164,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 164,6 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 3,0 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 3,0 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 769,1 1 091,8 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 769,1 1 091,8 -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 109,3 -- -- -- -- --

Termőföldvédelem támogatása ( 10111 Földvédelem, rekultiváció )510 2
KIADÁSOK 370,8 251,0 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 370,8 251,0 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 370,8 251,0 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 370,8 251,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 370,8 251,0 -- ------

BEVÉTELEK 6,2 -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés 6,2 -- -- ------

 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 6,2 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 6,2 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 0,2 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 6,0 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 0,3 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 0,3 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 399,0 251,0 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 399,0 251,0 -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 34,7 -- -- -- -- --

Állattenyésztési feladatok ( 10143 Állattenyésztés fejlesztése )510 3
KIADÁSOK 769,4 780,0 750,0 750,0750,0750,0

1 Működési költségvetés 769,4 780,0 750,0 750,0750,0750,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 769,4 780,0 750,0 750,0750,0750,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 769,4 780,0 750,0 750,0750,0750,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 28,1 780,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 741,3 -- 750,0 750,0750,0750,0

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 0,1 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 0,1 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 780,0 780,0 750,0 750,0750,0750,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 780,0 780,0 750,0 750,0750,0750,0
KELETKEZETT MARADVÁNY: 10,7 -- -- -- -- --

Halgazdálkodás támogatása ( 10301 Halászat )510 4
KIADÁSOK 1,0 -- -- ------

1 Működési költségvetés 1,0 -- -- ------
 / 3 Dologi kiadások 1,0 -- -- ------

Költségvetési befizetések 1,0 -- -- ------
MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 1,0 -- -- ------

3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 1,0 -- -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Vadgazdálkodás támogatása ( 10302 Vadgazdálkodás )510 5
KIADÁSOK 79,5 180,0 10,0 10,010,010,0

1 Működési költségvetés 79,5 180,0 10,0 10,010,010,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 79,5 180,0 10,0 10,010,010,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 79,5 180,0 10,0 10,010,010,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 34,5 180,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 45,0 -- 10,0 10,010,010,0

BEVÉTELEK 4,5 -- -- ------
1 Működési költségvetés 4,5 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 4,5 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 4,5 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 12,6 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 12,6 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 211,1 180,0 10,0 10,010,010,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 211,1 180,0 10,0 10,010,010,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 148,7 -- -- -- -- --

Nemzeti Erdőprogram ( 10201 Erdőgazdálkodás )510 6
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Erdővédelmi feladatok ( 10201 Erdőgazdálkodás )510 6 1
KIADÁSOK -- -- -- 100,0100,050,0

1 Működési költségvetés -- -- -- 100,0100,050,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 100,0100,050,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 100,0100,050,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- 100,0100,050,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 100,0100,050,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 100,0100,050,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Erdő közcélú és közjóléti funkcióihoz kapcsolódó feladatok ( 10201 Erdőgazdálkodás )510 6 2
KIADÁSOK -- -- -- 500,0500,0350,0

1 Működési költségvetés -- -- -- 500,0500,0350,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 500,0500,0350,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 500,0500,0350,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- 500,0500,0350,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 500,0500,0350,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 500,0500,0350,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Erdőfelújítás determinációja ( 10201 Erdőgazdálkodás )510 6 3
KIADÁSOK -- -- 650,0 ----300,0

1 Működési költségvetés -- -- 650,0 ----300,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 650,0 ----300,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 650,0 ----300,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 650,0 ----300,0

TÁMOGATÁSOK -- -- 650,0 ----300,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 650,0 ----300,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Erdőtelepítés, erdőszerkezet-átalakítás, fásítás determinációja ( 10201 Erdőgazdálkodás )510 6 4
KIADÁSOK -- -- 650,0 ----300,0

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 650,0 ----300,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- 650,0 ----300,0
Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- 650,0 ----300,0
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 650,0 ----300,0

TÁMOGATÁSOK -- -- 650,0 ----300,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 650,0 ----300,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Fenntartható erdőgazdálkodás támogatása ( 10201 Erdőgazdálkodás )510 6 5
KIADÁSOK -- -- -- 700,0700,0300,0

1 Működési költségvetés -- -- -- 700,0700,0300,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 700,0700,0300,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 700,0700,0300,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- 700,0700,0300,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 700,0700,0300,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 700,0700,0300,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Fejlesztési típusú támogatások ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )510 7
KIADÁSOK 1 281,9 870,0 350,0 350,0350,0350,0

1 Működési költségvetés 38,6 -- 50,0 50,050,050,0
 / 3 Dologi kiadások 38,6 -- 50,0 50,050,050,0

Dologi kiadások (nem bontott) 38,6 -- 50,0 50,050,050,0
2 Felhalmozási költségvetés 1 243,3 870,0 300,0 300,0300,0300,0

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 1 243,3 870,0 300,0 300,0300,0300,0
Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 1 243,3 870,0 300,0 300,0300,0300,0
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 1 243,3 870,0 300,0 300,0300,0300,0

BEVÉTELEK 183,1 -- -- ------
1 Működési költségvetés 0,1 -- -- ------

 / 1 Intézményi működési bevételek 0,1 -- -- ------
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 0,1 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 83,0 -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 83,0 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 83,0 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 74,3 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 8,7 -- -- ------

3 Kölcsönök 100,0 -- -- ------
 / 7 Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése 
államháztartáson kívülről (nem bontott)

100,0 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 1,6 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 1,6 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 1 100,0 870,0 350,0 350,0350,0350,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 1 100,0 870,0 350,0 350,0350,0350,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 2,8 -- -- -- -- --

Folyó kiadások és jövedelem-támogatások ( 10131  Mezőgazdasági ár- és 
jövedelemtámogatások )

510 8

KIADÁSOK 101 615,7 83 786,6 42 793,8 42 793,842 793,842 793,8
1 Működési költségvetés 101 615,7 83 786,6 42 793,8 42 793,842 793,842 793,8

 / 3 Dologi kiadások 8,0 63,8 63,8 63,863,863,8
Dologi kiadások (nem bontott) 8,0 63,8 63,8 63,863,863,8

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 101 607,7 83 722,8 42 730,0 42 730,042 730,042 730,0
Támogatásértékű működési kiadások 942,3 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 821,0 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

121,3 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 100 665,4 83 722,8 42 730,0 42 730,042 730,042 730,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 68 058,0 83 722,8 42 730,0 42 730,042 730,042 730,0
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 28 929,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 3 678,1 -- -- ------

BEVÉTELEK 2 304,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés 2 304,6 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 1 915,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 13,6 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 1 901,8 -- -- ------
 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 389,2 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 269,8 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 41,2 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 78,2 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 212,0 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 212,0 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 99 112,1 83 786,6 42 793,8 42 793,842 793,842 793,8
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 99 112,1 83 786,6 42 793,8 42 793,842 793,842 793,8

KELETKEZETT MARADVÁNY: 13,0 -- -- -- -- --

Erdőtelepítés, erdőszerkezet-átalakítás, fásítás ( 10201 Erdőgazdálkodás )510 9
KIADÁSOK 714,5 270,0 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 714,5 270,0 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 714,5 270,0 -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások 25,6 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek 4,8 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

20,8 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 688,9 270,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 317,4 270,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak 370,9 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 0,6 -- -- ------

BEVÉTELEK 11,6 -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés 11,6 -- -- ------

 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 11,6 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 11,6 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 11,6 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 784,0 270,0 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 784,0 270,0 -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 81,1 -- -- -- -- --

Nemzeti agrár kárenyhítés ( 10179 Egyéb mezőgazdasági tevékenységek és szolgáltatások 
(nem bontott) )

510 10

KIADÁSOK 695,1 351,8 4 000,0 4 000,04 000,04 000,0
1 Működési költségvetés 695,1 351,8 4 000,0 4 000,04 000,04 000,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 695,1 351,8 4 000,0 4 000,04 000,04 000,0
Támogatásértékű működési kiadások 4,3 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 0,9 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

3,4 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 690,8 351,8 4 000,0 4 000,04 000,04 000,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 329,3 351,8 4 000,0 4 000,04 000,04 000,0
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 361,2 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 0,3 -- -- ------

BEVÉTELEK 352,1 -- 2 000,0 2 000,02 000,02 000,0
1 Működési költségvetés 352,1 -- 2 000,0 2 000,02 000,02 000,0

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 0,9 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 0,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel helyi önkormányzatoktól és 
költségvetési szerveitől

0,5 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 351,2 -- 2 000,0 2 000,02 000,02 000,0
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 236,1 -- 2 000,0 2 000,02 000,02 000,0
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 114,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 0,7 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 585,6 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 585,6 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 500,0 351,8 2 000,0 2 000,02 000,02 000,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 500,0 351,8 2 000,0 2 000,02 000,02 000,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 742,6 -- -- -- -- --

Állat- és növénykártalanítás ( 10179 Egyéb mezőgazdasági tevékenységek és 
szolgáltatások (nem bontott) )

610

KIADÁSOK 1 021,7 500,0 500,0 500,0500,0500,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

1 Működési költségvetés 1 021,7 500,0 500,0 500,0500,0500,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 1 021,7 500,0 500,0 500,0500,0500,0

Támogatásértékű működési kiadások -- -- 200,0 200,0200,0200,0
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- 200,0 200,0200,0200,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 1 021,7 500,0 300,0 300,0300,0300,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 1 021,7 500,0 300,0 300,0300,0300,0

BEVÉTELEK 63,4 -- -- ------
1 Működési költségvetés 63,4 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 63,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 63,4 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 3,3 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 3,3 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 955,0 500,0 500,0 500,0500,0500,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 955,0 500,0 500,0 500,0500,0500,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Árfolyamkockázat és egyéb, EU által nem térített kiadások ( 10141 Mezőgazdasági 
termelés általános fejlesztése )

710

KIADÁSOK 5 400,1 4 000,0 2 000,0 2 000,02 000,02 000,0
1 Működési költségvetés 5 400,1 4 000,0 2 000,0 2 000,02 000,02 000,0

 / 3 Dologi kiadások 1 998,3 4 000,0 2 000,0 2 000,02 000,02 000,0
Egyéb kiadások 1 998,3 -- -- ------
Dologi kiadások (nem bontott) -- 4 000,0 2 000,0 2 000,02 000,02 000,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 3 401,8 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 3 401,8 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás fejezeti kezelésű előirányzatnak 3 401,8 -- -- ------

BEVÉTELEK 5 459,2 -- -- ------
1 Működési költségvetés 5 459,2 -- -- ------

 / 1 Intézményi működési bevételek 5 445,8 -- -- ------
Kamatbevételek 5 445,8 -- -- ------
Kamatbevételek 5 445,8 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 13,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 2,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 11,4 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 0,1 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 0,1 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 1,8 4 000,0 2 000,0 2 000,02 000,02 000,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 1,8 4 000,0 2 000,0 2 000,02 000,02 000,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 61,0 -- -- -- -- --

Vidékfejlesztési és halászati programok ( X - )1110
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

I. Nemzeti Vidékfejlesztési Terv ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )1110 1
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Agrár-környezetgazdálkodás ( 10111 Földvédelem, rekultiváció )1110 1 1
KIADÁSOK 4 103,0 -- -- ------

1 Működési költségvetés 4 103,0 -- -- ------
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 4 103,0 -- -- ------

Támogatásértékű működési kiadások 45,3 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 41,3 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

4,0 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 4 057,7 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 3 633,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 424,4 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 4 243,1 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 4 243,1 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 140,1 -- -- -- -- --

Az EU környezetvédelmi, állatjóléti és higéniai követelményeinek való megfelelés 
elősegítése ( 10176 Mezőgazdasági tevékenységeket segítő szolgáltatások )

1110 1 2

KIADÁSOK 3 480,0 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

2 Felhalmozási költségvetés 3 480,0 -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 3 480,0 -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások 28,8 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek 13,7 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

15,1 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 3 451,2 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 2 556,8 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak 892,4 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 2,0 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 3 480,1 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 3 480,1 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 0,1 -- -- -- -- --

Mezőgazdasági területek erdősítése ( 10119 Egyéb mezőgazdasági földgazdálkodás (nem 
bontott) )

1110 1 3

KIADÁSOK 1 957,4 -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés 1 957,4 -- -- ------

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 1 957,4 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadások 124,4 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek 120,0 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

4,4 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 1 833,0 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 946,8 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak 882,7 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 3,5 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 1 957,4 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 1 957,4 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Félig önellátó gazdaságok támogatása ( 10131  Mezőgazdasági ár- és 
jövedelemtámogatások )

1110 1 4

KIADÁSOK 105,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés 105,0 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 105,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 105,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 1,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 103,5 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 105,0 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 105,0 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Termelői csoportok létrehozása ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )1110 1 5
BEVÉTELEK 0,1 -- -- ------

1 Működési költségvetés 0,1 -- -- ------
 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,1 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 0,1 -- -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: 0,1 -- -- -- -- --

Kedvezőtlen adottságú területek támogatása ( 10131  Mezőgazdasági ár- és 
jövedelemtámogatások )

1110 1 7

BEVÉTELEK 8,7 -- -- ------
1 Működési költségvetés 8,7 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 0,1 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel központi költségvetési szervtől 0,1 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 8,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 6,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 1,8 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 0,8 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 8,7 -- -- -- -- --

Technikai segítségnyújtás ( 10138 Mezőgazdasági ár- és jövedelmi ügyek szakigazgatása )1110 1 10
KIADÁSOK 266,4 -- -- ------

1 Működési költségvetés 266,4 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 266,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 52,5 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 52,5 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 213,9 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 198,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 15,4 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 266,4 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 266,4 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Új Magyarország Vidékfejlesztési Program (II. NVT) ( 10141 Mezőgazdasági termelés 
általános fejlesztése )

1110 2

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

I. tengely: A mezőgazdaság és erdészeti ágazat versenyképességének javítása ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Mezőgazdasági üzemek korszerűsítése, növénytermesztésben, kertészetben és 
állattenyésztésben alkalmazott – önálló építéssel nem járó – gépek, technológiai 
berendezések beszerzése (nem konvergencia célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés 
általános fejlesztése )

1110 2 1 1

KIADÁSOK 1 354,1 -- 26 306,5 61 998,851 877,642 933,2
1 Működési költségvetés -- -- 2 630,7 6 199,95 187,84 293,3

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 2 630,7 6 199,95 187,84 293,3
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 2 630,7 6 199,95 187,84 293,3
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 2 630,7 6 199,95 187,84 293,3
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 1 354,1 -- 23 675,8 55 798,946 689,838 639,9
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 1 354,1 -- 23 675,8 55 798,946 689,838 639,9

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 1 354,1 -- 23 675,8 55 798,946 689,838 639,9
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 1 269,9 -- 23 675,8 55 798,946 689,838 639,9
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak 84,2 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 1 630,6 -- 18 880,2 44 496,537 232,630 813,1
1 Működési költségvetés -- -- 1 888,0 4 449,63 723,33 081,2

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 1 888,0 4 449,63 723,33 081,2
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 1 888,0 4 449,63 723,33 081,2

2 Felhalmozási költségvetés 1 630,6 -- 16 992,2 40 046,933 509,327 731,9
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 1 630,6 -- 16 992,2 40 046,933 509,327 731,9

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 1 630,6 -- 16 992,2 40 046,933 509,327 731,9
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól 1 630,6 -- 16 992,2 40 046,933 509,327 731,9

TÁMOGATÁSOK 652,3 -- 7 426,3 17 502,314 645,012 120,1
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 652,3 -- 7 426,3 17 502,314 645,012 120,1

KELETKEZETT MARADVÁNY: 928,8 -- -- -- -- --

A szerkezetátalakítás alatt álló, félig önellátó gazdaságok támogatása - NVT 
determináció ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2

KIADÁSOK -- 100,9 20,0 ----5,2
1 Működési költségvetés -- 50,4 20,0 ----5,2

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 50,4 20,0 ----5,2
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 50,4 20,0 ----5,2



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 50,4 20,0 ----5,2
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 50,5 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 50,5 -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 50,5 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 50,5 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 72,5 14,4 ----3,7
1 Működési költségvetés -- 36,2 14,4 ----3,7

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 36,2 14,4 ----3,7
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 36,2 14,4 ----3,7

2 Felhalmozási költségvetés -- 36,3 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 36,3 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 36,3 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 36,3 -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 28,4 5,6 ----1,5
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 28,4 5,6 ----1,5

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Mezőgazdasági üzemek korszerűsítése, növénytermesztésben, kertészetben és 
állattenyésztésben alkalmazott – önálló építéssel nem járó – gépek, technológiai 
berendezések beszerzése (konvergencia célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés 
általános fejlesztése )

1110 2 1 3

KIADÁSOK 14 579,5 43 043,9 -- ------
1 Működési költségvetés -- -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 14 579,5 43 043,9 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 14 579,5 43 043,9 -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások 13,7 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek 11,9 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

1,8 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 14 565,8 43 043,9 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 12 421,6 43 043,9 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak 2 133,5 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 10,7 -- -- ------

BEVÉTELEK 13 799,2 30 892,6 -- ------
1 Működési költségvetés -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 13 799,2 30 892,6 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 13 799,2 30 892,6 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 13 799,2 30 892,6 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól 13 799,2 30 892,6 -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 13,2 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 13,2 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 4 799,7 12 151,3 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 4 799,7 12 151,3 -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 4 032,6 -- -- -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Termelői csoportok létrehozásának támogatása - NVT determináció ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 4

KIADÁSOK -- 1 829,2 600,0 ----155,6
1 Működési költségvetés -- 1 646,3 300,0 ----77,8

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 1 646,3 300,0 ----77,8
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 1 646,3 300,0 ----77,8
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 1 646,3 300,0 ----77,8
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 182,9 300,0 ----77,8
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 182,9 300,0 ----77,8

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 182,9 300,0 ----77,8
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 182,9 300,0 ----77,8
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 1 312,9 430,6 ----111,7
1 Működési költségvetés -- 1 181,6 215,3 ----55,9

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 1 181,6 215,3 ----55,9
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 1 181,6 215,3 ----55,9

2 Felhalmozási költségvetés -- 131,3 215,3 ----55,8
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 131,3 215,3 ----55,8

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 131,3 215,3 ----55,8
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 131,3 215,3 ----55,8

TÁMOGATÁSOK -- 516,3 169,4 ----43,9
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 516,3 169,4 ----43,9

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Szakképzési és tájékoztatási tevékenységek ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános 
fejlesztése )

1110 2 1 5

KIADÁSOK -- 4 500,0 3 800,0 6 576,05 248,03 410,2
1 Működési költségvetés -- 4 275,0 3 725,0 6 452,25 144,53 346,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 4 275,0 3 725,0 6 452,25 144,53 346,0
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 4 275,0 3 725,0 6 452,25 144,53 346,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 4 275,0 3 725,0 6 452,25 144,53 346,0
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 225,0 75,0 123,8103,564,2
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 225,0 75,0 123,8103,564,2

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 225,0 75,0 123,8103,564,2
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 225,0 75,0 123,8103,564,2
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 3 229,7 2 727,3 4 719,63 766,52 447,5
1 Működési költségvetés -- 3 068,2 2 673,5 4 630,73 692,22 401,4

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 3 068,2 2 673,5 4 630,73 692,22 401,4
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 3 068,2 2 673,5 4 630,73 692,22 401,4

2 Felhalmozási költségvetés -- 161,5 53,8 88,974,346,1
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 161,5 53,8 88,974,346,1



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 161,5 53,8 88,974,346,1
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 161,5 53,8 88,974,346,1

TÁMOGATÁSOK -- 1 270,3 1 072,7 1 856,41 481,5962,7
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 1 270,3 1 072,7 1 856,41 481,5962,7

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Fiatal gazdák induló támogatása ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )1110 2 1 6
KIADÁSOK -- 10 000,0 800,0 --334,3207,5

1 Működési költségvetés -- 500,0 40,0 --16,710,4
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 500,0 40,0 --16,710,4

Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 500,0 40,0 --16,710,4
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 500,0 40,0 --16,710,4
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 9 500,0 760,0 --317,6197,1
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 9 500,0 760,0 --317,6197,1

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 9 500,0 760,0 --317,6197,1
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 9 500,0 760,0 --317,6197,1
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 7 176,9 574,2 --240,0148,9
1 Működési költségvetés -- 358,8 28,7 --12,07,5

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 358,8 28,7 --12,07,5
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 358,8 28,7 --12,07,5

2 Felhalmozási költségvetés -- 6 818,1 545,5 --228,0141,4
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 6 818,1 545,5 --228,0141,4

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 6 818,1 545,5 --228,0141,4
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 6 818,1 545,5 --228,0141,4

TÁMOGATÁSOK -- 2 823,1 225,8 --94,358,6
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 2 823,1 225,8 --94,358,6

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A mezőgazdasági termelők gazdaságátadási támogatása (korai nyugdíjbavonulás) ( 
10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 7

KIADÁSOK -- 323,7 30,0 30,025,115,6
1 Működési költségvetés -- 323,7 30,0 30,025,115,6

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 323,7 30,0 30,025,115,6
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 323,7 30,0 30,025,115,6
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 323,7 30,0 30,025,115,6
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 232,3 21,5 21,518,011,2
1 Működési költségvetés -- 232,3 21,5 21,518,011,2



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 232,3 21,5 21,518,011,2
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 232,3 21,5 21,518,011,2

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 91,4 8,5 8,57,14,4
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 91,4 8,5 8,57,14,4

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Szaktanácsadói szolgáltatások igénybevétele ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános 
fejlesztése )

1110 2 1 8

KIADÁSOK -- 2 000,0 500,0 900,0666,2466,7
1 Működési költségvetés -- 1 900,0 500,0 900,0666,2466,7

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 1 900,0 500,0 900,0666,2466,7
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 1 900,0 500,0 900,0666,2466,7
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 1 900,0 500,0 900,0666,2466,7
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 100,0 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 100,0 -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 100,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 100,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 1 435,4 358,8 645,9478,1334,9
1 Működési költségvetés -- 1 363,6 358,8 645,9478,1334,9

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 1 363,6 358,8 645,9478,1334,9
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 1 363,6 358,8 645,9478,1334,9

2 Felhalmozási költségvetés -- 71,8 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 71,8 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 71,8 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 71,8 -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 564,6 141,2 254,1188,1131,8
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 564,6 141,2 254,1188,1131,8

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Általános agrárpolitikai ügyféltájékoztatás (közbeszerzés) ( 10141 Mezőgazdasági 
termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 9

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Általános agrárpolitikai ügyféltájékoztatás (közbeszerzés) (nem konvergencia célterület) 
( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 9 1

KIADÁSOK 258,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés 258,6 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 258,6 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 258,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 258,6 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 184,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés 184,0 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 184,0 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 184,0 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 74,6 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 74,6 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Általános agrárpolitikai ügyféltájékoztatás (közbeszerzés) (konvergencia célterület) ( 
10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 9 2

KIADÁSOK 833,8 -- -- ------
1 Működési költségvetés 833,8 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 833,8 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 833,8 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 833,8 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 595,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés 595,0 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 595,0 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 595,0 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 238,8 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 238,8 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Az erdők gazdasági értékének javítása ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános 
fejlesztése )

1110 2 1 1

KIADÁSOK -- 1 500,0 1 800,0 3 542,32 960,92 709,3
1 Működési költségvetés -- -- 820,0 3 188,12 664,81 740,5

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 820,0 3 188,12 664,81 740,5
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 820,0 3 188,12 664,81 740,5
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 820,0 3 188,12 664,81 740,5



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 1 500,0 980,0 354,2296,1968,8
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 1 500,0 980,0 354,2296,1968,8

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 1 500,0 980,0 354,2296,1968,8
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 1 500,0 980,0 354,2296,1968,8
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 1 076,6 1 291,9 2 542,32 125,01 944,5
1 Működési költségvetés -- -- 588,6 2 288,11 912,51 249,2

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 588,6 2 288,11 912,51 249,2
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 588,6 2 288,11 912,51 249,2

2 Felhalmozási költségvetés -- 1 076,6 703,3 254,2212,5695,3
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 1 076,6 703,3 254,2212,5695,3

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 1 076,6 703,3 254,2212,5695,3
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 1 076,6 703,3 254,2212,5695,3

TÁMOGATÁSOK -- 423,4 508,1 1 000,0835,9764,8
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 423,4 508,1 1 000,0835,9764,8

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Mezőgazdasági és erdészeti termékek értéknövelése ( 10141 Mezőgazdasági termelés 
általános fejlesztése )

1110 2 1 1

KIADÁSOK -- 2 500,0 8 692,8 4 000,04 644,38 006,4
1 Működési költségvetés -- -- 869,3 400,0464,4800,6

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 869,3 400,0464,4800,6
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 869,3 400,0464,4800,6
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 869,3 400,0464,4800,6
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 2 500,0 7 823,5 3 600,04 179,97 205,8
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 2 500,0 7 823,5 3 600,04 179,97 205,8

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 2 500,0 7 823,5 3 600,04 179,97 205,8
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 2 500,0 7 823,5 3 600,04 179,97 205,8
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 1 794,2 6 238,8 2 870,83 333,25 746,2
1 Működési költségvetés -- -- 623,9 287,1333,3574,6

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 623,9 287,1333,3574,6
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 623,9 287,1333,3574,6

2 Felhalmozási költségvetés -- 1 794,2 5 614,9 2 583,72 999,95 171,6
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 1 794,2 5 614,9 2 583,72 999,95 171,6

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 1 794,2 5 614,9 2 583,72 999,95 171,6
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 1 794,2 5 614,9 2 583,72 999,95 171,6

TÁMOGATÁSOK -- 705,8 2 454,0 1 129,21 311,12 260,2
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 705,8 2 454,0 1 129,21 311,12 260,2

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A mezőgazdaság és erdészet fejlesztésével és korszerűsítésével összefüggő infrastruktúra 
( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 1

KIADÁSOK -- 5 000,0 750,0 6 000,04 179,32 592,9
1 Működési költségvetés -- -- 75,0 600,0417,9259,3

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 75,0 600,0417,9259,3



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 75,0 600,0417,9259,3
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 75,0 600,0417,9259,3
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 5 000,0 675,0 5 400,03 761,42 333,6
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 5 000,0 675,0 5 400,03 761,42 333,6

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 5 000,0 675,0 5 400,03 761,42 333,6
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 5 000,0 675,0 5 400,03 761,42 333,6
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 3 588,5 538,2 4 306,22 999,41 860,9
1 Működési költségvetés -- -- 53,8 430,6299,9186,1

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 53,8 430,6299,9186,1
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 53,8 430,6299,9186,1

2 Felhalmozási költségvetés -- 3 588,5 484,4 3 875,62 699,51 674,8
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 3 588,5 484,4 3 875,62 699,51 674,8

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 3 588,5 484,4 3 875,62 699,51 674,8
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 3 588,5 484,4 3 875,62 699,51 674,8

TÁMOGATÁSOK -- 1 411,5 211,8 1 693,81 179,9732,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 1 411,5 211,8 1 693,81 179,9732,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A mezőgazdasági energiafelhasználás megújuló energiaforrásokból történő előállításhoz 
nyújtandó támogatás (konvergencia célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános 
fejlesztése )

1110 2 1 1

KIADÁSOK 14,8 -- -- ------
1 Működési költségvetés 14,8 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 14,8 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 14,8 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 13,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 1,8 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 10,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés 10,0 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 10,0 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 10,0 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 4,8 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 4,8 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Fiatal mezőgazdasági termelők számára nyújtandó támogatás ( 10141 Mezőgazdasági 
termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Fiatal mezőgazdasági termelők számára nyújtandó támogatás (nem konvergencia 
célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2 1

KIADÁSOK 689,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés 689,6 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 689,6 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 689,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 634,8 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 54,8 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 492,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés 492,0 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 492,0 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 492,0 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 197,6 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 197,6 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Fiatal mezőgazdasági termelők számára nyújtandó támogatás (konvergencia célterület) ( 
10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2 2

KIADÁSOK 10 753,3 -- -- ------
1 Működési költségvetés 10 753,3 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 10 753,3 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 10 753,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 9 175,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 1 577,9 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 7 680,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés 7 680,0 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 7 680,0 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 7 680,0 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 3 073,3 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 3 073,3 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Mezőgazdasági üzemek korszerűsítése, állattartó telepek korszerűsítése – komplex ( 
10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Mezőgazdasági üzemek korszerűsítése, állattartó telepek korszerűsítése – komplex (nem 
konvergencia célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2 1

KIADÁSOK 55,7 -- -- ------
1 Működési költségvetés -- -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 55,7 -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 55,7 -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 55,7 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 34,8 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak 20,9 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 39,8 -- -- ------
1 Működési költségvetés -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 39,8 -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 39,8 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 39,8 -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól 39,8 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 15,9 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 15,9 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Mezőgazdasági üzemek korszerűsítése, állattartó telepek korszerűsítése – komplex 
(konvergencia célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2 2

KIADÁSOK 2 468,4 -- -- ------
1 Működési költségvetés -- -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 2 468,4 -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 2 468,4 -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 2 468,4 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 2 254,4 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak 206,1 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 7,9 -- -- ------

BEVÉTELEK 2 063,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 2 063,0 -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 2 063,0 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 2 063,0 -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól 2 063,0 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 405,4 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 405,4 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Termelői csoportok felállításának és adminisztratív működtetésének támogatása ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2

KIADÁSOK -- -- 800,0 600,0501,6414,8
1 Működési költségvetés -- -- 400,0 300,0250,8207,4

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 400,0 300,0250,8207,4
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 400,0 300,0250,8207,4
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 400,0 300,0250,8207,4
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 400,0 300,0250,8207,4
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- 400,0 300,0250,8207,4

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- 400,0 300,0250,8207,4
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 400,0 300,0250,8207,4
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- -- 574,2 430,6360,0297,8
1 Működési költségvetés -- -- 287,1 215,3180,0148,9

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 287,1 215,3180,0148,9
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 287,1 215,3180,0148,9

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 287,1 215,3180,0148,9
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- 287,1 215,3180,0148,9

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 287,1 215,3180,0148,9
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 287,1 215,3180,0148,9

TÁMOGATÁSOK -- -- 225,8 169,4141,6117,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 225,8 169,4141,6117,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Termelői csoportok felállításának és adminisztratív működtetésének támogatása (nem 
konvergencia célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2 1

KIADÁSOK 7,9 -- -- ------
1 Működési költségvetés 7,9 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 7,9 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 7,9 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 7,9 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 5,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés 5,6 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 5,6 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 5,6 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 2,3 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 2,3 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Termelői csoportok felállításának és adminisztratív működtetésének támogatása 
(konvergencia célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2 2

KIADÁSOK 945,5 1 040,1 -- ------
1 Működési költségvetés 945,5 936,1 -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 945,5 936,1 -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 945,5 936,1 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 945,5 936,1 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 104,0 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 104,0 -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 104,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 104,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 675,4 746,4 -- ------
1 Működési költségvetés 675,4 671,8 -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 675,4 671,8 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 675,4 671,8 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 74,6 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 74,6 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 74,6 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 74,6 -- ------

TÁMOGATÁSOK 270,1 293,7 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 270,1 293,7 -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A szerkezetátalakítás alatt álló félig önellátó gazdaságok támogatása ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2

KIADÁSOK -- -- -- 1 500,01 253,8518,6
1 Működési költségvetés -- -- -- 1 500,01 253,8518,6

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 1 500,01 253,8518,6



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 1 500,01 253,8518,6
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- 1 500,01 253,8518,6
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- -- -- 1 076,5899,8372,2
1 Működési költségvetés -- -- -- 1 076,5899,8372,2

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- 1 076,5899,8372,2
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- 1 076,5899,8372,2

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 423,5354,0146,4
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 423,5354,0146,4

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A szerkezetátalakítás alatt álló félig önellátó gazdaságok támogatása (nem konvergencia 
célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2 1

KIADÁSOK 1,3 -- -- ------
1 Működési költségvetés 1,3 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 1,3 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 1,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 1,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 0,9 -- -- ------
1 Működési költségvetés 0,9 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,9 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 0,9 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 0,4 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 0,4 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

A szerkezetátalakítás alatt álló félig önellátó gazdaságok támogatása (konvergencia 
célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2 2

KIADÁSOK 88,8 -- -- ------
1 Működési költségvetés 88,8 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 88,8 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 88,8 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 1,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 87,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 63,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés 63,0 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 63,0 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 63,0 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 25,8 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 25,8 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Termelői csoportok felállításának és adminisztratív működtetésének támogatása  - NVT 
determináció ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 2

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Termelői csoportok felállításának és adminisztratív működtetésének támogatása (nem 
konvergencia célterület) - NVT determináció ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános 
fejlesztése )

1110 2 1 2 1

KIADÁSOK 76,1 -- -- ------
1 Működési költségvetés 76,1 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 76,1 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 76,1 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 76,1 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 54,4 -- -- ------
1 Működési költségvetés 54,4 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 54,4 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 54,4 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 21,7 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 21,7 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Termelői csoportok felállításának és adminisztratív működtetésének támogatása 
(konvergencia célterület) -NVT determináció ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános 
fejlesztése )

1110 2 1 2 2

KIADÁSOK 2 278,4 -- -- ------
1 Működési költségvetés 2 278,4 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 2 278,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 2 278,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 2 278,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 1 477,4 -- -- ------
1 Működési költségvetés 1 477,4 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 1 477,4 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 1 477,4 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 801,0 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 801,0 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a szaktanácsadási szolgáltatások 
igénybevételéhez nyújtandó támogatás ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános 
fejlesztése )

1110 2 1 3

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a szaktanácsadási szolgáltatások 
igénybevételéhez nyújtandó támogatás (nem konvergencia célterület) ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 3 1

KIADÁSOK 21,5 -- -- ------
1 Működési költségvetés 21,5 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 21,5 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 21,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 15,8 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 5,7 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 15,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés 15,0 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 15,0 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 15,0 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 6,5 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 6,5 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a szaktanácsadási szolgáltatások 
igénybevételéhez nyújtandó támogatás (konvergencia célterület) ( 10141 Mezőgazdasági 
termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 3 2

KIADÁSOK 542,9 -- -- ------
1 Működési költségvetés 542,9 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 542,9 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 1,6 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 0,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

1,2 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 541,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 320,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 219,7 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 1,6 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 387,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés 387,0 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 387,0 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 387,0 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 155,9 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 155,9 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

EU környezetvédelmi, állatjóléti és higiéniai követelményeknek való megfelelés 
elősegítése - NVT determináció ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 1 3

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

II. tengely: A környezet és a vidék fejlesztése ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános 
fejlesztése )

1110 2 2



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Agrár-környezetgazdálkodás ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )1110 2 2 1
KIADÁSOK -- -- 18 800,0 45 336,438 031,823 595,2

1 Működési költségvetés -- -- 18 800,0 45 336,438 031,823 595,2
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 18 800,0 45 336,438 031,823 595,2

Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 18 800,0 45 336,438 031,823 595,2
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 18 800,0 45 336,438 031,823 595,2
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- -- 14 449,7 34 845,629 231,218 135,3
1 Működési költségvetés -- -- 14 449,7 34 845,629 231,218 135,3

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 14 449,7 34 845,629 231,218 135,3
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 14 449,7 34 845,629 231,218 135,3

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK -- -- 4 350,3 10 490,88 800,65 459,9
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 4 350,3 10 490,88 800,65 459,9

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Agrár-környezetgazdálkodás (nem konvergencia célterület) ( 10141 Mezőgazdasági 
termelés általános fejlesztése )

1110 2 2 1 1

KIADÁSOK 2 552,8 -- -- ------
1 Működési költségvetés 2 552,8 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 2 552,8 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 0,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 0,4 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 2 552,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 1 968,2 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 541,9 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 42,3 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 3 274,5 -- -- ------
1 Működési költségvetés 3 274,5 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 3 274,5 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 3 274,5 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 1 091,5 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 1 091,5 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 1 813,2 -- -- -- -- --

Agrár-környezetgazdálkodás (konvergencia célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés 
általános fejlesztése )

1110 2 2 1 2

KIADÁSOK 28 810,0 -- -- ------
1 Működési költségvetés 28 810,0 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 28 810,0 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 449,9 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 423,6 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

26,3 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 28 360,1 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 18 693,7 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 9 134,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 532,4 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 27 366,9 -- -- ------
1 Működési költségvetés 27 366,9 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 27 366,9 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 27 366,9 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 12 168,6 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 12 168,6 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 10 725,5 -- -- -- -- --

Kedvezőtlen adottságú területek (LFA) támogatása ( 10141 Mezőgazdasági termelés 
általános fejlesztése )

1110 2 2 3

KIADÁSOK -- -- 1 500,0 3 000,02 507,61 555,7
1 Működési költségvetés -- -- 1 500,0 2 100,01 755,31 089,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 1 500,0 2 100,01 755,31 089,0
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 1 500,0 2 100,01 755,31 089,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 1 500,0 2 100,01 755,31 089,0
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 900,0752,3466,7
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- 900,0752,3466,7

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- 900,0752,3466,7
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- 900,0752,3466,7
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- -- 1 152,9 2 305,81 927,31 195,7
1 Működési költségvetés -- -- 1 152,9 1 614,11 349,1837,0

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 1 152,9 1 614,11 349,1837,0
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 1 152,9 1 614,11 349,1837,0

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 691,7578,2358,7
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- 691,7578,2358,7

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- 691,7578,2358,7
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- 691,7578,2358,7

TÁMOGATÁSOK -- -- 347,1 694,2580,3360,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 347,1 694,2580,3360,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Kedvezőtlen adottságú területek (LFA) támogatása (nem konvergencia célterület) ( 
10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 2 3 1

KIADÁSOK 210,5 -- -- ------
1 Működési költségvetés 210,5 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 210,5 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 210,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 145,6 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 64,9 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 157,9 -- -- ------
1 Működési költségvetés 157,9 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 157,9 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 157,9 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 52,6 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 52,6 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Kedvezőtlen adottságú területek (LFA) támogatása (konvergencia célterület) ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 2 3 2

KIADÁSOK 2 028,5 -- -- ------
1 Működési költségvetés 2 028,5 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 2 028,5 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 12,0 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

12,0 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 2 016,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 859,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 1 136,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 20,6 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 1 521,4 -- -- ------
1 Működési költségvetés 1 521,4 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 1 521,4 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 1 521,4 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 507,1 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 507,1 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Kedvezőtlen adottságú területek (LFA) támogatása  - NVT determináció ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 2 5

KIADÁSOK -- -- 50,0 ------
1 Működési költségvetés -- -- 50,0 ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 50,0 ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 50,0 ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 50,0 ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- -- 38,4 ------
1 Működési költségvetés -- -- 38,4 ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 38,4 ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 38,4 ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK -- -- 11,6 ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 11,6 ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Kedvezőtlen adottságú területek (LFA) támogatása (nem konvergencia célterület) - NVT 
determináció ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 2 5 1

KIADÁSOK 5,5 -- -- ------
1 Működési költségvetés 5,5 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 5,5 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 5,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 1,2 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 4,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 4,1 -- -- ------
1 Működési költségvetés 4,1 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 4,1 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 4,1 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 1,4 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 1,4 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Kedvezőtlen adottságú területek (LFA) támogatása (konvergencia célterület) - NVT 
determináció ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 2 5 2

KIADÁSOK 181,2 -- -- ------
1 Működési költségvetés 181,2 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 181,2 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 25,0 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 24,6 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

0,4 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 156,2 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 46,4 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 109,2 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 0,6 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 135,9 -- -- ------
1 Működési költségvetés 135,9 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 135,9 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 135,9 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 45,3 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 45,3 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A mezőgazdasági földterületek erdősítése ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános 
fejlesztése )

1110 2 2 7

KIADÁSOK -- -- 1 500,0 2 300,01 922,51 192,7
1 Működési költségvetés -- -- 1 050,0 2 300,01 922,51 192,7

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 1 050,0 2 300,01 922,51 192,7
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 1 050,0 2 300,01 922,51 192,7
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 1 050,0 2 300,01 922,51 192,7
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 450,0 ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- 450,0 ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- 450,0 ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 450,0 ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- -- 1 152,9 1 767,81 477,6916,7
1 Működési költségvetés -- -- 807,0 1 767,81 477,6916,7

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 807,0 1 767,81 477,6916,7
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 807,0 1 767,81 477,6916,7

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 345,9 ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- 345,9 ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 345,9 ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 345,9 ------

TÁMOGATÁSOK -- -- 347,1 532,2444,9276,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 347,1 532,2444,9276,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A mezőgazdasági földterületek erdősítése (nem konvergencia célterület) ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 2 7 1

KIADÁSOK 305,6 -- -- ------
1 Működési költségvetés -- -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 305,6 -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 305,6 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 305,6 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 109,7 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak 195,9 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK 259,2 -- -- ------
1 Működési költségvetés 120,0 -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel 120,0 -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól 120,0 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 139,2 -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 139,2 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 139,2 -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól 139,2 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 46,4 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 46,4 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A mezőgazdasági földterületek erdősítése (konvergencia célterület) ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 2 7 2

KIADÁSOK 3 828,7 -- -- ------
1 Működési költségvetés -- -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 3 828,7 -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 3 828,7 -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások 5,4 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek 0,2 -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

5,2 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 3 823,3 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 1 558,2 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak 2 263,8 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 1,3 -- -- ------

BEVÉTELEK 3 070,8 -- -- ------
1 Működési költségvetés -- -- -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés 3 070,8 -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 3 070,8 -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 3 070,8 -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól 3 070,8 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 757,9 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 757,9 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Agrár-környezetgazdálkodási kifizetések - NVT determináció ( 10141 Mezőgazdasági 
termelés általános fejlesztése )

1110 2 2 9

KIADÁSOK -- 35 000,0 14 000,0 ------
1 Működési költségvetés -- 33 250,0 14 000,0 ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 33 250,0 14 000,0 ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 33 250,0 14 000,0 ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 33 250,0 14 000,0 ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 1 750,0 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 1 750,0 -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 1 750,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 1 750,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 26 901,0 10 760,4 ------
1 Működési költségvetés -- 25 556,0 10 760,4 ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 25 556,0 10 760,4 ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 25 556,0 10 760,4 ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 1 345,0 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 1 345,0 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 1 345,0 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 1 345,0 -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 8 099,0 3 239,6 ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 8 099,0 3 239,6 ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Kifizetés kedvezőtlen adottságú területen gazdálkodók részére (kivéve hegyvidéki 
területek) ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 2 1

KIADÁSOK -- 2 000,0 -- ------
1 Működési költségvetés -- 1 900,0 -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 1 900,0 -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 1 900,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 1 900,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 100,0 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 100,0 -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 100,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 100,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 1 537,2 -- ------
1 Működési költségvetés -- 1 460,3 -- ------

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 1 460,3 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 1 460,3 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 76,9 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 76,9 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 76,9 -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 76,9 -- ------
TÁMOGATÁSOK -- 462,8 -- ------

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 462,8 -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Natura 2000 kifizetések mezőgazdasági területeken ( 10141 Mezőgazdasági termelés 
általános fejlesztése )

1110 2 2 1

KIADÁSOK -- 500,0 500,0 1 000,0835,9518,6
1 Működési költségvetés -- 500,0 500,0 1 000,0835,9518,6

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 500,0 500,0 1 000,0835,9518,6
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 500,0 500,0 1 000,0835,9518,6
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 500,0 500,0 1 000,0835,9518,6
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 384,3 384,3 768,6642,4398,6
1 Működési költségvetés -- 384,3 384,3 768,6642,4398,6

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 384,3 384,3 768,6642,4398,6
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 384,3 384,3 768,6642,4398,6

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 115,7 115,7 231,4193,5120,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 115,7 115,7 231,4193,5120,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Mezőgazdasági területek első erdősítése ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános 
fejlesztése )

1110 2 2 1

KIADÁSOK -- 3 559,8 40,0 100,083,651,9
1 Működési költségvetés -- 178,0 4,0 10,08,45,2

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 178,0 4,0 10,08,45,2
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 178,0 4,0 10,08,45,2
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 178,0 4,0 10,08,45,2
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 3 381,8 36,0 90,075,246,7
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 3 381,8 36,0 90,075,246,7

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 3 381,8 36,0 90,075,246,7
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 3 381,8 36,0 90,075,246,7
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

BEVÉTELEK -- 2 736,1 30,7 76,964,239,9
1 Működési költségvetés -- 136,8 3,1 7,76,44,0

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 136,8 3,1 7,76,44,0
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 136,8 3,1 7,76,44,0

2 Felhalmozási költségvetés -- 2 599,3 27,6 69,257,835,9
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 2 599,3 27,6 69,257,835,9

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 2 599,3 27,6 69,257,835,9
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 2 599,3 27,6 69,257,835,9

TÁMOGATÁSOK -- 823,7 9,3 23,119,412,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 823,7 9,3 23,119,412,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Mezőgazdasági területek erdősítése - NVT determináció ( 10141 Mezőgazdasági termelés 
általános fejlesztése )

1110 2 2 1

KIADÁSOK -- 6 500,0 2 300,0 2 000,01 671,71 815,0
1 Működési költségvetés -- 1 950,0 1 610,0 1 400,01 170,21 270,5

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 1 950,0 1 610,0 1 400,01 170,21 270,5
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 1 950,0 1 610,0 1 400,01 170,21 270,5
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 1 950,0 1 610,0 1 400,01 170,21 270,5
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 4 550,0 690,0 600,0501,5544,5
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 4 550,0 690,0 600,0501,5544,5

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 4 550,0 690,0 600,0501,5544,5
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 4 550,0 690,0 600,0501,5544,5
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 4 995,9 1 767,8 1 537,21 284,91 395,0
1 Működési költségvetés -- 1 498,8 1 237,4 1 076,0899,4976,5

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 1 498,8 1 237,4 1 076,0899,4976,5
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 1 498,8 1 237,4 1 076,0899,4976,5

2 Felhalmozási költségvetés -- 3 497,1 530,4 461,2385,5418,5
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 3 497,1 530,4 461,2385,5418,5

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 3 497,1 530,4 461,2385,5418,5
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 3 497,1 530,4 461,2385,5418,5

TÁMOGATÁSOK -- 1 504,1 532,2 462,8386,8420,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 1 504,1 532,2 462,8386,8420,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Erdőterületeket érintő nem termelő beruházások ( 10141 Mezőgazdasági termelés 
általános fejlesztése )

1110 2 2 1

KIADÁSOK -- 430,0 200,0 2 000,01 671,81 037,1
1 Működési költségvetés -- -- 20,0 200,0167,2103,7

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 20,0 200,0167,2103,7
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 20,0 200,0167,2103,7
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 20,0 200,0167,2103,7
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

2 Felhalmozási költségvetés -- 430,0 180,0 1 800,01 504,6933,4
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 430,0 180,0 1 800,01 504,6933,4

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 430,0 180,0 1 800,01 504,6933,4
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 430,0 180,0 1 800,01 504,6933,4
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- 330,5 153,7 1 537,21 284,9797,1
1 Működési költségvetés -- -- 15,4 153,7128,579,7

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 15,4 153,7128,579,7
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 15,4 153,7128,579,7

2 Felhalmozási költségvetés -- 330,5 138,3 1 383,51 156,4717,4
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 330,5 138,3 1 383,51 156,4717,4

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 330,5 138,3 1 383,51 156,4717,4
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 330,5 138,3 1 383,51 156,4717,4

TÁMOGATÁSOK -- 99,5 46,3 462,8386,9240,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 99,5 46,3 462,8386,9240,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Őshonos és veszélyeztetett mezőgazdasági állatfajták genetikai állományának 
tenyésztésben történő megőrzése ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 2 2

KIADÁSOK -- -- 80,0 1 000,0835,9518,6
1 Működési költségvetés -- -- 80,0 1 000,0835,9518,6

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 80,0 1 000,0835,9518,6
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 80,0 1 000,0835,9518,6
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 80,0 1 000,0835,9518,6
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- -- 61,5 768,6642,4398,6
1 Működési költségvetés -- -- 61,5 768,6642,4398,6

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 61,5 768,6642,4398,6
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 61,5 768,6642,4398,6

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK -- -- 18,5 231,4193,5120,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 18,5 231,4193,5120,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Genetikai erőforrások megőrzése ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )1110 2 2 2
KIADÁSOK -- -- -- 400,0334,3207,4

1 Működési költségvetés -- -- -- 40,033,420,7



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 40,033,420,7
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 40,033,420,7
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- 40,033,420,7
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 360,0300,9186,7
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- 360,0300,9186,7

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- 360,0300,9186,7
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- 360,0300,9186,7
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- -- -- 307,4257,0159,4
1 Működési költségvetés -- -- -- 30,725,715,9

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- 30,725,715,9
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- 30,725,715,9

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 276,7231,3143,5
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- 276,7231,3143,5

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- 276,7231,3143,5
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- 276,7231,3143,5

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 92,677,348,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 92,677,348,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Állatjóléti kifizetések ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )1110 2 2 2
KIADÁSOK -- -- 1 500,0 3 000,02 507,61 555,7

1 Működési költségvetés -- -- 1 500,0 3 000,02 507,61 555,7
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 1 500,0 3 000,02 507,61 555,7

Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 1 500,0 3 000,02 507,61 555,7
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 1 500,0 3 000,02 507,61 555,7
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- -- 1 152,9 2 305,81 927,31 195,7
1 Működési költségvetés -- -- 1 152,9 2 305,81 927,31 195,7

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 1 152,9 2 305,81 927,31 195,7
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 1 152,9 2 305,81 927,31 195,7

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------
TÁMOGATÁSOK -- -- 347,1 694,2580,3360,0

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 347,1 694,2580,3360,0
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Nem termelő beruházásoknak nyújtott támogatás ( 10141 Mezőgazdasági termelés 
általános fejlesztése )

1110 2 2 2

KIADÁSOK -- -- 300,0 500,0417,9259,3
1 Működési költségvetés -- -- 30,0 50,041,825,9

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 30,0 50,041,825,9
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 30,0 50,041,825,9
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 30,0 50,041,825,9
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 270,0 450,0376,1233,4
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- 270,0 450,0376,1233,4

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- 270,0 450,0376,1233,4
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 270,0 450,0376,1233,4
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- -- 230,6 384,3321,2199,3
1 Működési költségvetés -- -- 23,1 38,432,119,9

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 23,1 38,432,119,9
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 23,1 38,432,119,9

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 207,5 345,9289,1179,4
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- 207,5 345,9289,1179,4

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 207,5 345,9289,1179,4
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 207,5 345,9289,1179,4

TÁMOGATÁSOK -- -- 69,4 115,796,760,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 69,4 115,796,760,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Nem mezőgazdasági terület első erdősítése ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános 
fejlesztése )

1110 2 2 2

KIADÁSOK -- -- -- 100,083,551,9
1 Működési költségvetés -- -- -- 10,08,45,2

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 10,08,45,2
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 10,08,45,2
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- 10,08,45,2
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 90,075,146,7
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- 90,075,146,7

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- 90,075,146,7
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- 90,075,146,7
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

BEVÉTELEK -- -- -- 76,964,239,9
1 Működési költségvetés -- -- -- 7,76,44,0

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- 7,76,44,0
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- 7,76,44,0

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 69,257,835,9
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- 69,257,835,9

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- 69,257,835,9
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- 69,257,835,9

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 23,119,312,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 23,119,312,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Erdő-környezetvédelmi kifizetések ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )1110 2 2 2
KIADÁSOK -- -- 700,0 4 000,03 343,52 074,3

1 Működési költségvetés -- -- 700,0 4 000,03 343,52 074,3
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 700,0 4 000,03 343,52 074,3

Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 700,0 4 000,03 343,52 074,3
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 700,0 4 000,03 343,52 074,3
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- -- 538,0 3 074,42 569,81 594,3
1 Működési költségvetés -- -- 538,0 3 074,42 569,81 594,3

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 538,0 3 074,42 569,81 594,3
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 538,0 3 074,42 569,81 594,3

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK -- -- 162,0 925,6773,7480,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 162,0 925,6773,7480,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Az erdészeti potenciál helyreállítása és megelőző intézkedések bevezetése ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 2 2

KIADÁSOK -- -- 80,0 100,083,551,9
1 Működési költségvetés -- -- 8,0 10,08,45,2

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 8,0 10,08,45,2
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 8,0 10,08,45,2
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 8,0 10,08,45,2
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 72,0 90,075,146,7



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- 72,0 90,075,146,7
Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- -- -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás helyi önkormányzatoknak és 
költségvetési szerveinek

-- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- 72,0 90,075,146,7
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 72,0 90,075,146,7
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

BEVÉTELEK -- -- 61,5 76,964,239,9
1 Működési költségvetés -- -- 6,1 7,76,44,0

 / 2 Támogatásértékű működési bevétel -- -- -- ------
Támogatásértékű működési bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól -- -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 6,1 7,76,44,0
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 6,1 7,76,44,0

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 55,4 69,257,835,9
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- 55,4 69,257,835,9

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 55,4 69,257,835,9
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 55,4 69,257,835,9

TÁMOGATÁSOK -- -- 18,5 23,119,312,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 18,5 23,119,312,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

III. tengely: Az életminőség javítása a vidéki területeken és a diverzifikáció ösztönzése ( 
10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 3

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Készségek elsajátítása, a helyi fejlesztési stratégiák előkészítése és végrehajtása ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 3 1

KIADÁSOK -- -- 1 349,4 674,71 127,9699,8
1 Működési költségvetés -- -- 1 214,5 607,21 015,1629,8

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 1 214,5 607,21 015,1629,8
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 1 214,5 607,21 015,1629,8
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 1 214,5 607,21 015,1629,8
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 134,9 67,5112,870,0
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- 134,9 67,5112,870,0

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- 134,9 67,5112,870,0
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 134,9 67,5112,870,0

BEVÉTELEK -- -- 968,5 484,2809,6502,2
1 Működési költségvetés -- -- 871,6 435,8728,6452,0

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 871,6 435,8728,6452,0
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 871,6 435,8728,6452,0

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 96,9 48,481,050,2
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- 96,9 48,481,050,2

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 96,9 48,481,050,2
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 96,9 48,481,050,2

TÁMOGATÁSOK -- -- 380,9 190,5318,3197,6
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 380,9 190,5318,3197,6

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Készségek elsajátítása, a helyi fejlesztési stratégiák előkészítése és végrehajtása (nem 
konvergencia célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 3 1 1

KIADÁSOK 110,9 -- -- ------
1 Működési költségvetés 110,9 -- -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 110,9 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 6,0 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

6,0 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 104,9 -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 32,3 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 72,6 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------

BEVÉTELEK 79,2 -- -- ------
1 Működési költségvetés 79,2 -- -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 79,2 -- -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 79,2 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 31,7 -- -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 31,7 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Készségek elsajátítása, a helyi fejlesztési stratégiák előkészítése és végrehajtása 
(konvergencia célterület) ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 3 1 2

KIADÁSOK 1 389,1 1 521,2 -- ------
1 Működési költségvetés 1 389,1 1 521,2 -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 1 389,1 1 521,2 -- ------
Támogatásértékű működési kiadások 142,8 -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

142,8 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 1 246,3 1 521,2 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 458,3 1 521,2 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 8,0 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 780,0 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- -- ------

BEVÉTELEK 992,2 1 091,8 -- ------
1 Működési költségvetés 992,2 1 091,8 -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 992,2 1 091,8 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 992,2 1 091,8 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 396,9 429,4 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 396,9 429,4 -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Turisztikai tevékenységek ösztönzése ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános 
fejlesztése )

1110 2 3 3

KIADÁSOK -- 2 182,8 5 800,0 2 600,03 849,29 438,1
1 Működési költségvetés -- 1 091,4 870,0 390,0577,41 415,7

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 1 091,4 870,0 390,0577,41 415,7
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 1 091,4 870,0 390,0577,41 415,7
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 1 091,4 870,0 390,0577,41 415,7
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 1 091,4 4 930,0 2 210,03 271,88 022,4
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 1 091,4 4 930,0 2 210,03 271,88 022,4

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 1 091,4 4 930,0 2 210,03 271,88 022,4
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 1 091,4 4 930,0 2 210,03 271,88 022,4

BEVÉTELEK -- 1 566,6 4 162,7 1 866,02 762,66 773,7



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

1 Működési költségvetés -- 783,3 624,4 279,9414,41 016,1
 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 783,3 624,4 279,9414,41 016,1

Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 783,3 624,4 279,9414,41 016,1
2 Felhalmozási költségvetés -- 783,3 3 538,3 1 586,12 348,25 757,6

 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 783,3 3 538,3 1 586,12 348,25 757,6
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 783,3 3 538,3 1 586,12 348,25 757,6
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 783,3 3 538,3 1 586,12 348,25 757,6

TÁMOGATÁSOK -- 616,2 1 637,3 734,01 086,62 664,4
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 616,2 1 637,3 734,01 086,62 664,4

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A vidéki gazdaság és lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 3 4

KIADÁSOK -- 10 000,0 5 862,0 --2 699,86 222,9
1 Működési költségvetés -- 10 000,0 1 136,2 --372,81 140,9

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 10 000,0 1 136,2 --372,81 140,9
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 10 000,0 1 136,2 --372,81 140,9
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 10 000,0 1 136,2 --372,81 140,9
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 4 725,8 --2 327,05 082,0
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- 4 725,8 --2 327,05 082,0

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- 4 725,8 --2 327,05 082,0
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 4 725,8 --2 327,05 082,0

BEVÉTELEK -- 7 177,0 4 207,2 --1 937,74 466,2
1 Működési költségvetés -- 7 177,0 815,5 --267,6818,8

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 7 177,0 815,5 --267,6818,8
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 7 177,0 815,5 --267,6818,8

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 3 391,7 --1 670,13 647,4
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- 3 391,7 --1 670,13 647,4

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 3 391,7 --1 670,13 647,4
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 3 391,7 --1 670,13 647,4

TÁMOGATÁSOK -- 2 823,0 1 654,8 --762,11 756,7
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 2 823,0 1 654,8 --762,11 756,7

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Falumegújítás és fejlesztés ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )1110 2 3 5
KIADÁSOK -- 2 532,2 5 500,0 1 800,02 664,86 534,0

1 Működési költségvetés -- -- 550,0 180,0266,5653,4
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 550,0 180,0266,5653,4

Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 550,0 180,0266,5653,4
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 550,0 180,0266,5653,4
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 2 532,2 4 950,0 1 620,02 398,35 880,6
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 2 532,2 4 950,0 1 620,02 398,35 880,6

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 2 532,2 4 950,0 1 620,02 398,35 880,6
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 2 532,2 4 950,0 1 620,02 398,35 880,6

BEVÉTELEK -- 1 817,3 3 947,3 1 291,91 912,64 689,4
1 Működési költségvetés -- -- 394,7 129,2191,3468,9

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 394,7 129,2191,3468,9
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 394,7 129,2191,3468,9

2 Felhalmozási költségvetés -- 1 817,3 3 552,6 1 162,71 721,34 220,5
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 1 817,3 3 552,6 1 162,71 721,34 220,5

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 1 817,3 3 552,6 1 162,71 721,34 220,5
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 1 817,3 3 552,6 1 162,71 721,34 220,5

TÁMOGATÁSOK -- 714,9 1 552,7 508,1752,21 844,6



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 714,9 1 552,7 508,1752,21 844,6
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A kulturális örökség megőrzése ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )1110 2 3 6
KIADÁSOK -- 1 768,3 5 000,0 1 400,02 072,75 082,0

1 Működési költségvetés -- -- 500,0 140,0207,3508,2
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 500,0 140,0207,3508,2

Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 500,0 140,0207,3508,2
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 500,0 140,0207,3508,2
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 1 768,3 4 500,0 1 260,01 865,44 573,8
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 1 768,3 4 500,0 1 260,01 865,44 573,8

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 1 768,3 4 500,0 1 260,01 865,44 573,8
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 1 768,3 4 500,0 1 260,01 865,44 573,8

BEVÉTELEK -- 1 269,1 3 588,5 1 004,81 487,63 647,3
1 Működési költségvetés -- -- 358,9 100,5148,8364,7

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 358,9 100,5148,8364,7
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 358,9 100,5148,8364,7

2 Felhalmozási költségvetés -- 1 269,1 3 229,6 904,31 338,83 282,6
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 1 269,1 3 229,6 904,31 338,83 282,6

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 1 269,1 3 229,6 904,31 338,83 282,6
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 1 269,1 3 229,6 904,31 338,83 282,6

TÁMOGATÁSOK -- 499,2 1 411,5 395,2585,11 434,7
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 499,2 1 411,5 395,2585,11 434,7

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Képzés és tájékoztatás (A III.tengely által érintett gazdasági szereplők számára) ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 3 7

KIADÁSOK -- 100,0 -- ------
1 Működési költségvetés -- 95,0 -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 95,0 -- ------
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 95,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 95,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 5,0 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 5,0 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 5,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 5,0 -- ------

BEVÉTELEK -- 71,8 -- ------
1 Működési költségvetés -- 68,2 -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 68,2 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 68,2 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 3,6 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 3,6 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 3,6 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 3,6 -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 28,2 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 28,2 -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Nem mezőgazdasági tevékenységgé történő diverzifikálás ( 10141 Mezőgazdasági 
termelés általános fejlesztése )

1110 2 3 8

KIADÁSOK -- 200,0 200,0 2 000,01 671,71 037,1
1 Működési költségvetés -- 200,0 60,0 600,0501,5311,1

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 200,0 60,0 600,0501,5311,1
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 200,0 60,0 600,0501,5311,1
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 200,0 60,0 600,0501,5311,1
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 140,0 1 400,01 170,2726,0
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- 140,0 1 400,01 170,2726,0

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- 140,0 1 400,01 170,2726,0
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 140,0 1 400,01 170,2726,0

BEVÉTELEK -- 143,5 143,5 1 435,41 199,8744,3
1 Működési költségvetés -- 143,5 43,1 430,6359,9223,2

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 143,5 43,1 430,6359,9223,2
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 143,5 43,1 430,6359,9223,2

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 100,4 1 004,8839,9521,1
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- 100,4 1 004,8839,9521,1

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 100,4 1 004,8839,9521,1
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 100,4 1 004,8839,9521,1

TÁMOGATÁSOK -- 56,5 56,5 564,6471,9292,8
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 56,5 56,5 564,6471,9292,8

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Mikrovállalkozások létrehozásának és fejlesztésének támogatása ( 10141 Mezőgazdasági 
termelés általános fejlesztése )

1110 2 3 9

KIADÁSOK -- 2 000,0 5 000,0 1 800,02 664,86 534,0
1 Működési költségvetés -- 1 000,0 250,0 90,0133,2326,7

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 1 000,0 250,0 90,0133,2326,7
Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 1 000,0 250,0 90,0133,2326,7
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 1 000,0 250,0 90,0133,2326,7
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 1 000,0 4 750,0 1 710,02 531,66 207,3
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 1 000,0 4 750,0 1 710,02 531,66 207,3

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 1 000,0 4 750,0 1 710,02 531,66 207,3
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 1 000,0 4 750,0 1 710,02 531,66 207,3

BEVÉTELEK -- 1 435,4 3 588,5 1 291,91 912,54 689,5
1 Működési költségvetés -- 717,7 179,4 64,695,6234,5

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 717,7 179,4 64,695,6234,5
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 717,7 179,4 64,695,6234,5

2 Felhalmozási költségvetés -- 717,7 3 409,1 1 227,31 816,94 455,0
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 717,7 3 409,1 1 227,31 816,94 455,0

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 717,7 3 409,1 1 227,31 816,94 455,0
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 717,7 3 409,1 1 227,31 816,94 455,0

TÁMOGATÁSOK -- 564,6 1 411,5 508,1752,31 844,5
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 564,6 1 411,5 508,1752,31 844,5

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Helyi Akciócsoport ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )1110 2 3 1
KIADÁSOK -- -- 2 500,0 2 760,22 307,11 431,3

1 Működési költségvetés -- -- 1 750,0 1 932,11 615,01 001,9
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 1 750,0 1 932,11 615,01 001,9

Támogatásértékű működési kiadások -- -- -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

-- -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 1 750,0 1 932,11 615,01 001,9
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 1 750,0 1 932,11 615,01 001,9
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 750,0 828,1692,1429,4
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- 750,0 828,1692,1429,4

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- 750,0 828,1692,1429,4



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 750,0 828,1692,1429,4
BEVÉTELEK -- -- 1 794,2 1 981,01 655,81 027,3

1 Működési költségvetés -- -- 1 256,0 1 386,71 159,1719,1
 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 1 256,0 1 386,71 159,1719,1

Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 1 256,0 1 386,71 159,1719,1
2 Felhalmozási költségvetés -- -- 538,2 594,3496,7308,2

 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- 538,2 594,3496,7308,2
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 538,2 594,3496,7308,2
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 538,2 594,3496,7308,2

TÁMOGATÁSOK -- -- 705,8 779,2651,3404,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 705,8 779,2651,3404,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

IV. tengely: Leader intézkedések ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )1110 2 4
KIADÁSOK -- -- 6 797,7 6 298,99 243,58 452,2

1 Működési költségvetés -- -- 2 337,9 2 669,03 424,52 939,8
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- 2 337,9 2 669,03 424,52 939,8

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 2 337,9 2 669,03 424,52 939,8
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 2 337,9 2 669,03 424,52 939,8

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 4 459,8 3 629,95 819,05 512,4
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- 4 459,8 3 629,95 819,05 512,4

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- 4 459,8 3 629,95 819,05 512,4
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 4 459,8 3 629,95 819,05 512,4

BEVÉTELEK -- -- 5 232,7 4 841,37 104,66 496,4
1 Működési költségvetés -- -- 1 804,1 2 051,42 632,12 259,6

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 1 804,1 2 051,42 632,12 259,6
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 1 804,1 2 051,42 632,12 259,6

2 Felhalmozási költségvetés -- -- 3 428,6 2 789,94 472,54 236,8
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- -- 3 428,6 2 789,94 472,54 236,8

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- 3 428,6 2 789,94 472,54 236,8
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- -- 3 428,6 2 789,94 472,54 236,8

TÁMOGATÁSOK -- -- 1 565,0 1 457,62 138,91 955,8
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- 1 565,0 1 457,62 138,91 955,8

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A helyi fejlesztési stratégiák megvalósítása - versenyképesség ( 10141 Mezőgazdasági 
termelés általános fejlesztése )

1110 2 4 1

KIADÁSOK -- 400,0 -- ------
1 Működési költségvetés -- 200,0 -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 200,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 200,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 200,0 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 200,0 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 200,0 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 200,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 200,0 -- ------

BEVÉTELEK -- 307,4 -- ------
1 Működési költségvetés -- 153,7 -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 153,7 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 153,7 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 153,7 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 153,7 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 153,7 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 153,7 -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 92,6 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 92,6 -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A helyi fejlesztési stratégiák megvalósítása - környezetkezelés, földgazdálkodás ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 4 2

KIADÁSOK -- 250,0 -- ------
1 Működési költségvetés -- 125,0 -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 125,0 -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 125,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 125,0 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 125,0 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 125,0 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 125,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 125,0 -- ------

BEVÉTELEK -- 192,2 -- ------
1 Működési költségvetés -- 96,1 -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 96,1 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 96,1 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 96,1 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 96,1 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 96,1 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 96,1 -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 57,8 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 57,8 -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

A helyi fejlesztési stratégiák megvalósítása - életminőség/diverzifikálás ( 10141 
Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )

1110 2 4 3

KIADÁSOK -- 350,0 -- ------
1 Működési költségvetés -- 175,0 -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 175,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 175,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 175,0 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 175,0 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 175,0 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 175,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 175,0 -- ------

BEVÉTELEK -- 269,0 -- ------
1 Működési költségvetés -- 134,5 -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 134,5 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 134,5 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 134,5 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 134,5 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 134,5 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 134,5 -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 81,0 -- ------
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 81,0 -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Technikai segítségnyújtás ( 10141 Mezőgazdasági termelés általános fejlesztése )1110 2 5
KIADÁSOK 10 410,0 7 307,2 5 500,0 8 300,07 940,75 185,8

1 Működési költségvetés 10 410,0 6 576,5 4 950,0 7 470,07 146,64 667,2
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 10 410,0 6 576,5 4 950,0 7 470,07 146,64 667,2

Támogatásértékű működési kiadások 9 016,1 6 576,5 -- ------
Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek 9 015,9 6 576,5 -- ------
Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési 
szerveinek

0,2 -- -- ------

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 1 393,9 -- 4 950,0 7 470,07 146,64 667,2
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 1 341,5 -- 4 950,0 7 470,07 146,64 667,2
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 4,5 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 47,9 -- -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 730,7 550,0 830,0794,1518,6
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 730,7 550,0 830,0794,1518,6

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- 730,7 -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- 730,7 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- -- 550,0 830,0794,1518,6
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 550,0 830,0794,1518,6

BEVÉTELEK 7 807,5 5 480,4 4 125,0 6 225,05 955,63 889,4
1 Működési költségvetés 7 807,5 4 932,4 3 712,5 5 602,55 360,03 500,5

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 7 807,5 4 932,4 3 712,5 5 602,55 360,03 500,5
Működési célra kapott juttatások az EU-tól 7 807,5 4 932,4 3 712,5 5 602,55 360,03 500,5



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

2 Felhalmozási költségvetés -- 548,0 412,5 622,5595,6388,9
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 548,0 412,5 622,5595,6388,9

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 548,0 412,5 622,5595,6388,9
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 548,0 412,5 622,5595,6388,9

TÁMOGATÁSOK 2 602,5 1 826,8 1 375,0 2 075,01 985,11 296,4
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 2 602,5 1 826,8 1 375,0 2 075,01 985,11 296,4

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Halászati Operatív Program ( 10301 Halászat )1110 3
TÁMOGATÁSOK 300,0 -- -- ------

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 300,0 -- -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: 300,0 -- -- -- -- --

Akvakultúra, belvízi halászat és a halászati és akvakultúra termékek feldolgozása és 
forgalmazása (II. tengely) ( 10301 Halászat )

1110 3 1

KIADÁSOK -- 1 020,0 1 422,4 1 422,41 422,41 422,4
1 Működési költségvetés -- 255,0 -- ------

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 255,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 255,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 255,0 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 765,0 1 422,4 1 422,41 422,41 422,4
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 765,0 1 422,4 1 422,41 422,41 422,4

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 765,0 1 422,4 1 422,41 422,41 422,4
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 765,0 1 422,4 1 422,41 422,41 422,4

BEVÉTELEK -- 765,0 1 066,8 1 066,81 066,81 066,8
1 Működési költségvetés -- 191,2 -- ------

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 191,2 -- ------
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 191,2 -- ------

2 Felhalmozási költségvetés -- 573,8 1 066,8 1 066,81 066,81 066,8
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 573,8 1 066,8 1 066,81 066,81 066,8

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 573,8 1 066,8 1 066,81 066,81 066,8
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 573,8 1 066,8 1 066,81 066,81 066,8

TÁMOGATÁSOK -- 255,0 355,6 355,6355,6355,6
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 255,0 355,6 355,6355,6355,6

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Közös érdekeket célzó intézkedések (III. tengely) ( 10301 Halászat )1110 3 2
KIADÁSOK -- 120,0 518,8 518,8518,8518,8

1 Működési költségvetés -- 36,0 518,8 518,8518,8518,8
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 36,0 518,8 518,8518,8518,8

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 36,0 518,8 518,8518,8518,8
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 36,0 518,8 518,8518,8518,8

2 Felhalmozási költségvetés -- 84,0 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 84,0 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 84,0 -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- 84,0 -- ------

BEVÉTELEK -- 90,0 389,1 389,1389,1389,1
1 Működési költségvetés -- 27,0 389,1 389,1389,1389,1

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 27,0 389,1 389,1389,1389,1
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 27,0 389,1 389,1389,1389,1

2 Felhalmozási költségvetés -- 63,0 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 63,0 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 63,0 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 63,0 -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 30,0 129,7 129,7129,7129,7
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 30,0 129,7 129,7129,7129,7

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Technikai segítségnyújtás (V. tengely) ( 10301 Halászat )1110 3 3
KIADÁSOK -- 60,0 98,8 98,898,898,8

1 Működési költségvetés -- 36,0 98,8 98,898,898,8
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 36,0 98,8 98,898,898,8

Támogatásértékű működési kiadások -- 36,0 -- ------



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Támogatásértékű működési kiadás központi költségvetési szervnek -- 36,0 -- ------
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- 98,8 98,898,898,8
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak -- -- 98,8 98,898,898,8

2 Felhalmozási költségvetés -- 24,0 -- ------
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 24,0 -- ------

Támogatásértékű felhalmozási kiadások -- 24,0 -- ------
Támogatásértékű felhalmozási kiadás központi költségvetési szervnek -- 24,0 -- ------

BEVÉTELEK -- 45,0 74,1 74,174,174,1
1 Működési költségvetés -- 27,0 74,1 74,174,174,1

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 27,0 74,1 74,174,174,1
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 27,0 74,1 74,174,174,1

2 Felhalmozási költségvetés -- 18,0 -- ------
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 18,0 -- ------

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 18,0 -- ------
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 18,0 -- ------

TÁMOGATÁSOK -- 15,0 24,7 24,724,724,7
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 15,0 24,7 24,724,724,7

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

SAPARD intézkedések ( 10131  Mezőgazdasági ár- és jövedelemtámogatások )1110 4
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Mezőgazdasági és halászati termékek feldolgozásának és marketingjének fejlesztése ( 
10176 Mezőgazdasági tevékenységeket segítő szolgáltatások )

1110 4 2

BEVÉTELEK 4,9 -- -- ------
2 Felhalmozási költségvetés 4,9 -- -- ------

 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 4,9 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 4,9 -- -- ------
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 4,9 -- -- ------

KELETKEZETT MARADVÁNY: 4,9 -- -- -- -- --

EU tagságból eredő feladatok ( 10509 Mezőgazdasági, erdő-, hal- és vadgazdálkodási 
tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

1310

KIADÁSOK 325,4 500,0 400,0 400,0400,0400,0
1 Működési költségvetés 325,4 500,0 400,0 400,0400,0400,0

 / 1 Személyi juttatások -- 292,9 292,9 292,9292,9292,9
Személyi juttatások (nem bontott) -- 292,9 292,9 292,9292,9292,9

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 93,7 93,7 93,793,793,7
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- 93,7 93,7 93,793,793,7

 / 3 Dologi kiadások 1,2 113,4 13,4 13,413,413,4
Dologi kiadások (nem bontott) 1,2 113,4 13,4 13,413,413,4

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 324,2 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 324,2 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 305,2 -- -- ------
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 19,0 -- -- ------

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 72,6 -- -- ------
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 72,6 -- -- ------

TÁMOGATÁSOK 276,6 500,0 400,0 400,0400,0400,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 276,6 500,0 400,0 400,0400,0400,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 23,8 -- -- -- -- --

Fejezeti tartalék ( 16018 Általános és céltartalékok )1410

Fejezeti általános tartalék ( 16018 Általános és céltartalékok )1410 1
KIADÁSOK -- 160,0 160,0 160,0160,0160,0

1 Működési költségvetés -- 160,0 160,0 160,0160,0160,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 160,0 160,0 160,0160,0160,0

Tervezett maradvány, eredmény, tartalék -- 160,0 160,0 160,0160,0160,0
TÁMOGATÁSOK -- 160,0 160,0 160,0160,0160,0

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 160,0 160,0 160,0160,0160,0
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --

Fejezeti egyensúlyi tartalék ( 16018 Általános és céltartalékok )1410 2
ZÁROLT FEJEZETI EGYENSÚLYI TARTALÉK -- 10 167,9 -- ------
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

Központosított bevételek ( 16020 Funkcióba nem sorolt )13

Erdészeti bevételek ( 16020 Funkcióba nem sorolt )113

Erdőfenntartási járulék áthúzódó befizetése ( 10201 Erdőgazdálkodás )113 1
BEVÉTELEK 2 914,6 -- 50,0 10,030,050,0

1 Adók, adó jellegű bevételek 2 914,6 -- 50,0 10,030,050,0
 / 14 Egyéb adójellegű bevételek 2 914,6 -- 50,0 10,030,050,0

Erdővédelmi és erdőgazdálkodási bírság ( 10201 Erdőgazdálkodás )113 2
BEVÉTELEK 283,3 200,0 100,0 150,0150,0150,0

2 Nem adójellegű bevételek 283,3 200,0 100,0 150,0150,0150,0
 / 11 Természetvédelmi bírság 283,3 200,0 100,0 150,0150,0150,0

Erdővédelmi járulék ( 10201 Erdőgazdálkodás )113 3
BEVÉTELEK -- -- 50,0 50,050,050,0

2 Nem adójellegű bevételek -- -- 50,0 50,050,050,0
 / 11 Természetvédelmi bírság -- -- 50,0 50,050,050,0

Termőföld védelmével, hasznosításával kapcsolatos bevételek ( 16020 Funkcióba nem 
sorolt )

213

Földvédelmi járulék ( 10111 Földvédelem, rekultiváció )213 1
BEVÉTELEK 5 078,9 3 000,0 3 500,0 4 000,03 900,03 700,0

1 Adók, adó jellegű bevételek 5 078,9 3 000,0 3 500,0 4 000,03 900,03 700,0
 / 14 Egyéb adójellegű bevételek 5 078,9 3 000,0 3 500,0 4 000,03 900,03 700,0

Földvédelmi és talajvédelmi bírság ( 10111 Földvédelem, rekultiváció )213 2
BEVÉTELEK 139,4 50,0 50,0 50,050,050,0

2 Nem adójellegű bevételek 139,4 50,0 50,0 50,050,050,0
 / 11 Természetvédelmi bírság 139,4 50,0 50,0 50,050,050,0

Állattenyésztési és tenyésztésszervezési bevételek ( 16020 Funkcióba nem sorolt )313

Lóverseny totalizatőr forgalom utáni bevételek ( 10143 Állattenyésztés fejlesztése )313 2
BEVÉTELEK 185,0 10,0 -- ------

1 Adók, adó jellegű bevételek 185,0 10,0 -- ------
 / 14 Egyéb adójellegű bevételek 185,0 10,0 -- ------

Halgazdálkodási bevételek ( 16020 Funkcióba nem sorolt )413

Állami halász- és horgászjegyek díja ( 10301 Halászat )413 1
BEVÉTELEK 199,8 200,0 200,0 300,0280,0270,0

2 Nem adójellegű bevételek 199,8 200,0 200,0 300,0280,0270,0
 / 4 Térítések és szolgáltatási díjak (nem intézményeknél) 199,8 200,0 -- ------

Halászatfejlesztési hozzájárulás ( 10301 Halászat )413 2
BEVÉTELEK -- -- 50,0 ------

2 Nem adójellegű bevételek -- -- 50,0 ------

Halvédelmi bírság ( 10301 Halászat )413 3
BEVÉTELEK 129,0 10,0 10,0 30,030,030,0

2 Nem adójellegű bevételek 129,0 10,0 10,0 30,030,030,0
 / 11 Természetvédelmi bírság 129,0 10,0 10,0 30,030,030,0

Vadgazdálkodási bevételek ( 16020 Funkcióba nem sorolt )513

Állami vadászjegyek díja ( 10302 Vadgazdálkodás )513 1
BEVÉTELEK 570,6 430,0 585,0 600,0600,0600,0

2 Nem adójellegű bevételek 570,6 430,0 585,0 600,0600,0600,0
 / 4 Térítések és szolgáltatási díjak (nem intézményeknél) 570,6 430,0 -- ------

Hatósági eljárási díj, trófea bírálat ( 10302 Vadgazdálkodás )513 2
BEVÉTELEK 107,0 30,0 60,0 60,060,060,0

2 Nem adójellegű bevételek 107,0 30,0 60,0 60,060,060,0
 / 4 Térítések és szolgáltatási díjak (nem intézményeknél) 107,0 30,0 -- ------

Vadazonosító és üzemterv szolgáltatás ( 10302 Vadgazdálkodás )513 4
BEVÉTELEK 49,2 25,0 30,0 30,030,030,0

2 Nem adójellegű bevételek 49,2 25,0 30,0 30,030,030,0
 / 4 Térítések és szolgáltatási díjak (nem intézményeknél) 49,2 25,0 -- ------

Vadvédelmi bírság ( 10302 Vadgazdálkodás )513 5



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XII.  fejezet
millió forintban

2008. évi 
teljesítés

2009. évi 
előirányzat

2010. évi 
előirányzat

2011. évi 
irányszám

2012. évi 
irányszám

2013. évi 
irányszám

BEVÉTELEK 86,1 25,0 25,0 20,020,020,0
2 Nem adójellegű bevételek 86,1 25,0 25,0 20,020,020,0

 / 11 Természetvédelmi bírság 86,1 25,0 25,0 20,020,020,0



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages false
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages false
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages false
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>






    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /HUN <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [4000 4000]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


